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1. (165) 1. MJ U20 LOBMEYR, Lasse 2001 Lobmeyr SC 17:21

2. (435) 1. M SCHIFFER, Michael 1984 17:21

3. (544) 2. MJ U20 FAULHABER, Fabio 2001 OSC Waldniel 17:26

4. (448) 2. M WEYERS, Kai 1994 TuRa Brüggen 1923 17:39

5. (199) 1. M15 ZWARG, Chris-Ole 2004 OSC Waldniel 18:13

6. (190) 3. MJ U20 ZWARG, Tom-Luka 2001 OSC Waldniel 18:24

7. (73) 3. M BEXIGA, José 1968 Gib mir fünf! 18:28

8. (421) 4. M KARIUS, Nico 1985 18:44

9. (284) 5. M HITZMANN, Kai 1986 Volksbank Viersen eG 18:56

10. (217) 1. M13 SCHMITZ, Joel-Etienne 2006 OSC Waldniel 18:59

11. (440) 6. M SCHRAMM, Frank 1972 TuS Oedt 19:28

12. (418) 7. M ISAAC, Dirk 1969 Aachener TG 19:46

13. (149) 2. M15 DITGES, Fiete 2004 Janusz-Korczak-Realschule (9c) 19:54

14. (847) 8. M VIERSCHGENS, Frank 1986 SC Wegberg Abt. Radsport 20:01

15. (507) 9. M SCHMITZ, Daniel 1977 OSC Waldniel 20:08

16. (542) 10. M KLUGE, Guido 1980 Canicrossis 20:11

17. (404) 11. M BEERENS, Jan 1982 SC Waldniel 20:13

18. (439) 12. M SCHÖPGENS, Jürgen 1974 VfL-Borussia-Fanclub Waldniel-Oberhehler 20:15

19. (788) 13. M SCHILLBERG, Richard 1969 Montreal Canada 20:17

20. (283) 14. M WILLEMSE, Michael 1970 Volksbank Viersen eG 20:19

21. (159) 15. M HALEMBA, Frank 1976 Lauffreunde Dilkrath 20:40

22. (42) 1. W BOMMES, Silke 1974 Bewegungskindergarten Schier 20:47

23. (538) 4. MJ U20 GÖTZ, Timo 2001 OSC Waldniel 20:50

24. (268) 16. M WINDECK, Christian 1982 Team Torpedo 20:52

25. (269) 17. M SCHINKEN, Stefan 1986 Team Torpedo 20:52

26. (426) 18. M MAHR, Marc 1983 21:12

27. (280) 19. M JUNGBLUTH, Sascha 1972 Volksbank Viersen eG 21:12

28. (164) 20. M POSTERTZ, Achim 1972 Lauffreunde Dilkrath 21:14

29. (429) 21. M PELLEN, Sven 1982 21:15

30. (197) 1. M14 DREVER, Jan 2005 OSC Waldniel 21:37

31. (402) 2. M13 BAUSCHLICHER, Peter 2006 OSC Waldniel 21:38

32. (247) 22. M KÖNTGES, Michael 1980 Sanders Tiefbau GmbH & Co. KG 21:45

33. (163) 23. M WEBER, Toni 1985 Lauffreunde Dilkrath 21:45

34. (543) 2. W LINGENAU, Anna-Sabrina 1985 Canicrossis 21:47

35. (494) 3. M13 WEIß, Wito 2006 AMG Runners 21:52

36. (529) 24. M WOLTERS, Fré 1959 21:53

37. (484) 4. M13 FEY, Nils 2006 AMG Runners 21:54

38. (539) 3. W WINDHAUSEN, Nina 1981 Canicrossis 21:54

39. (41) 25. M KRÜGER, Thorsten 1970 Bethanien Kinder- und Jugenddorf 22:05

40. (223) 3. M15 NAKAZI, Linus 2004 Ponyhof Heynckes 22:26

41. (446) 26. M VOLKMER, Andreas 1963 22:29

42. (514) 27. M BALLIS, Kai 1985 Gebäudereinigung Mehrblick 22:30

43. (212) 1. W13 JOCHUM, Hannah 2006 OSC Waldniel 22:32

44. (208) 2. M14 WILMS, Karl 2005 OSC Waldniel 22:36
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45. (485) 1. MJ U18 HARRIES, Timm 2003 AMG Runners 22:39

46. (200) 1. W15 KÜSTERS, Merle 2004 OSC Waldniel 22:40

47. (289) 28. M TOERSCHEN, Gerd 1976 Volksbank Viersen eG 22:40

48. (479) 3. M14 BOTT, Philipp 2005 AMG Runners 22:41

49. (291) 29. M SCHÖNDELEN, Manfred 1956 Volksbank Viersen eG 22:44

50. (56) 30. M PETROSSIAN, Arthur 1982 Feuerwehr Schwalmtal 22:51

51. (146) 4. M15 GIANETTI, Lorenzo 2004 Janusz-Korczak-Realschule (9b) 22:52

52. (272) 31. M KAMPS, Christian 1983 Team Torpedo 22:54

53. (108) 1. M11 FINDORFF, Kjell Rasmus 2008 HSG Waldniel/Niederkrüchten D-Jugend (B) 23:00

54. (265) 32. M KOCH, Jörn 1979 Team Duschclub 23:00

55. (266) 4. W GUMPERT, Christina 1984 Team Duschclub 23:00

56. (415) 33. M GÜNTHER, Detlef 1965 RSC-Schwalmtal 1987 23:02

57. (270) 34. M MOOS, Johannes 1982 Team Torpedo 23:06

58. (10) 1. M10 TCHAGANDI, Basayne 2009 ASV Süchteln 23:14

59. (16) 2. M10 SCHMALFUSS, Max 2009 ASV Süchteln 23:14

60. (833) 35. M RESCHKE, Darek 1986 Schwalmtal-Amern 23:23

61. (278) 36. M ROOSEN, Clemens 1976 Volksbank Viersen eG 23:25

62. (198) 2. W15 JUNGBLUTH, Nele 2004 OSC Waldniel 23:25

63. (832) 37. M CARON-HELLMANN, Benjamin 1989 23:25

64. (497) 38. M CLEMENS, Thomas 1967 23:28

65. (451) 39. M WOLSCHT, Herbert 1960 TuS Oedt 23:30

66. (1) 40. M KAUHL, Ingo 1970 Apollo 11 Lüttelforst 23:32

67. (167) 3. W15 LOBMEYR, Lena 2004 Lobmeyr SC 23:41

68. (537) 2. M11 KÖCHER, Elias 2008 Waldniel 23:41

69. (33) 41. M KLEINEHR, Tobias 1981 Bethanien Kinder- und Jugenddorf 23:42

70. (281) 42. M VIETHEN, Simon 1998 Volksbank Viersen eG 23:48

71. (202) 4. W15 ZWARG, Hannah-Sophie 2004 OSC Waldniel 23:49

72. (30) 5. W MAGYAR, Sarah 1981 Bethanien Kinder- und Jugenddorf 23:50

73. (292) 43. M GREFEN, Hans-Gerd 1975 Volksbank Viersen eG 23:50

74. (213) 1. W12 TITZKUS, Frederike 2007 OSC Waldniel 23:53

75. (214) 44. M TITZKUS, Volker 1975 OSC Waldniel 23:53

76. (478) 1. WJ U18 BOTT, Jana 2003 AMG Runners 23:54

77. (204) 5. W15 BUSSE, Hannah 2004 OSC Waldniel 23:54

78. (155) 5. M15 LANZ, Tjark 2004 Janusz-Korczak-Realschule (9e) 23:55

79. (35) 1. M12 PERLICK, Felix 2007 Bethanien Kinder- und Jugenddorf 23:56

80. (516) 6. W JOCHUM, Wiebke 1980 Gebäudereinigung Mehrblick 23:56

81. (493) 4. M14 TOERSCHEN, Tom 2005 AMG Runners 24:02

82. (191) 1. W14 RIDGEWAY, Sophie 2005 OSC Waldniel 24:03

83. (287) 45. M MENTZEN, Marvin 1996 Volksbank Viersen eG 24:07

84. (244) 46. M GÖTZ, Lars 1999 Sanders Tiefbau GmbH & Co. KG 24:10

85. (116) 47. M HAYK, Nicolas 1995 HSG Waldniel/Niederkrüchten D-Jugend (E) 24:19

86. (74) 7. W BEXIGA, Nadine 1978 Gib mir fünf! 24:21

87. (843) 48. M JOSHKA, Lohbusch 1984 Hardt MG 24:23

88. (296) 49. M MEHLER, Matthias 1976 24:25
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89. (500) 5. M13 FRANIK, Marc 2006 HSG Waldniel/Niederkrüchten C-Jugend 24:27

90. (532) 50. M MARIAX, Costim 1961 24:31

91. (489) 6. M15 SCHÄFER, Adrian 2004 AMG Runners 24:33

92. (527) 51. M WENNDORF, Sven 1973 Düsseldorf 24:33

93. (274) 52. M MÜLLER, Roland 1967 Van Aaken-Clan 24:34

94. (846) 1. W10 ALLWICHER, Lilly 2009 OSC Waldniel 24:40

95. (845) 53. M ALLWICHER, Aaron 1999 SC Wegberg - Beede 24:40

96. (210) 2. WJ U18 DREVER, Lena 2002 OSC Waldniel 24:41

97. (427) 5. M14 MÜLLER, Yannik 2005 Breetlook Runners 24:46

98. (194) 3. M11 SIEBLIST, Louis 2008 OSC Waldniel 24:47

99. (787) 2. W13 WEUTHEN, Anna 2006 ASV Süchteln 24:49

100. (20) 2. W10 TIETZE, Romy 2009 ASV Süchteln 24:51

101. (477) 6. M13 BENDER, Kieran 2006 AMG Runners 24:51

102. (275) 54. M VAN AAKEN, Philipp 1979 Van Aaken-Clan 24:54

103. (286) 55. M KLINGEN, Andreas 1996 Volksbank Viersen eG 24:57

104. (224) 3. WJ U18 STEEGER, Nieke 2002 Ponyhof Heynckes 24:59

105. (5) 3. M10 KAUHL, Leo 2009 Apollo 11 Lüttelforst 25:04

106. (502) 56. M JANISSEN, Gregor 1969 HSG Waldniel/Niederkrüchten C-Jugend 25:06

107. (110) 4. M11 FEIKES, Justin 2008 HSG Waldniel/Niederkrüchten D-Jugend (C) 25:07

108. (44) 57. M BRAUN, Achim 1970 Bewegungskindergarten Schier 25:08

109. (107) 5. M11 BEIERSDORF, Henrik 2008 HSG Waldniel/Niederkrüchten D-Jugend (B) 25:18

110. (162) 58. M MÜNTEN, Christoph 1967 Lauffreunde Dilkrath 25:20

111. (161) 59. M NELLEßEN, Uli 1970 Lauffreunde Dilkrath 25:20

112. (160) 60. M KLINGEN, Willi 1963 Lauffreunde Dilkrath 25:20

113. (410) 61. M DOUTEIL, Dominik 1976 Team Clara 25:23

114. (267) 62. M GRAFEN, Denis 1969 Team Duschclub 25:33

115. (417) 63. M HEINRICH, René 1966 UVM GmbH Viersen 25:36

116. (157) 64. M DORA, Bodo 1969 KGS Niederkrüchten 25:37

117. (425) 65. M LOREK, Bruno 1971 Post und Telekom Sportverein Mönchen 25:38

118. (104) 4. M10 FRANIK, Raoul 2009 HSG Waldniel/Niederkrüchten D-Jugend (A) 25:40

119. (480) 6. M14 CHEN, Boris 2005 AMG Runners 25:43

120. (481) 7. M14 CLEMENS, Carl 2005 AMG Runners 25:43

121. (17) 2. W12 SCHMALFUSS, Pia 2007 ASV Süchteln 25:49

122. (37) 8. W SCHUBERT, Heike 1972 Bethanien Kinder- und Jugenddorf 25:55

123. (231) 9. W MOCKEN, Celina 1994 Sanders Tiefbau GmbH & Co. KG 25:56

124. (242) 66. M PLATTEN, Stefan 1988 Sanders Tiefbau GmbH & Co. KG 25:57

125. (166) 67. M LOBMEYR, Andreas 1970 Lobmeyr SC 26:01

126. (835) 68. M GIESEN, Gerd 1955 26:03

127. (75) 69. M STEGERS, André 1978 Gib mir fünf! 26:07

128. (422) 10. W KIEKHÖFEL, Daniela 1979 TuS Oedt 26:14

129. (414) 70. M GUDDEN, Ralf 1968 TuS Oedt 26:15

130. (7) 3. W10 KUHN, Mailin 2009 ASV Süchteln 26:15

131. (506) 7. M15 REIHER, Max 2004 26:16

132. (9) 4. W10 GERING, Pia 2009 ASV Süchteln 26:17
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133. (273) 11. W WOLTERS, Stefanie 1967 Van Aaken-Clan 26:17

134. (18) 71. M WEUTHEN, Benedikt 1998 ASV Süchteln 26:18

135. (23) 12. W BONGARTZ, Natalie 1998 Bethanien Kinder- und Jugenddorf 26:23

136. (509) 1. WJ U20 LANGHANKI, Alexandra 2001 26:23

137. (419) 13. W JÖRISSEN- HUMML, Klarissa 1980 VfR Unterbruch LG 26:25

138. (179) 1. W11 CARTER, Robyn 2008 OSC Waldniel 26:31

139. (61) 72. M REINHARD, Marco 1982 Feuerwehr Schwalmtal 26:44

140. (187) 8. M14 SOMMERFELD, Silas 2005 OSC Waldniel 26:46

141. (841) 73. M MELLOR, David 1999 Bruggen-Bracht 26:46

142. (158) 14. W CÜSTERS, Simone 1977 KGS Niederkrüchten 26:48

143. (233) 74. M BRAASCH, Robin 1992 Sanders Tiefbau GmbH & Co. KG 26:51

144. (412) 75. M GISBERTZ, Andreas 1976 VSF Amern 26:55

145. (38) 6. M11 SCHUBERT, Paul 2008 Bethanien Kinder- und Jugenddorf 26:55

146. (510) 76. M GEILEN, Hans 1971 OSC Waldniel 26:55

147. (252) 15. W MAUBACH, Lara 1999 SchmitVittZ 26:56

148. (25) 16. W LAABS, Barbara 1974 Bethanien Kinder- und Jugenddorf 26:56

149. (188) 2. W11 SOMMERFELD, Pia 2008 OSC Waldniel 27:00

150. (43) 77. M HAAS, Rene 1981 Bewegungskindergarten Schier 27:02

151. (47) 78. M HENKEL, Jonas 1992 Die Schweinehunde 27:21

152. (225) 7. M11 HOCHHEIMER, Hagen 2008 Ponyhof Heynckes 27:30

153. (120) 8. M11 HAX, Florian 2008 Janusz-Korczak-Realschule (5d) 27:33

154. (547) 79. M MOMM, Daniel 1981 Niederkrüchten 27:38

155. (512) 80. M WYSCHKOWSKI, Rafael 1980 Gebäudereinigung Mehrblick 27:40

156. (848) 1. DAHRMANN, Lena 2010 OSC Waldniel 27:40

157. (4) 5. M10 MESCHIG, Paul 2009 Apollo 11 Lüttelforst 27:42

158. (300) 2. M12 GERKENS, Michael 2007 OSC Waldniel 27:43

159. (154) 8. M15 HECKERMANN, Luca 2004 Janusz-Korczak-Realschule (9e) 27:46

160. (64) 81. M LEUCHTENBERG, Daniel 1989 Feuerwehr Schwalmtal 27:49

161. (549) 2. SEDDIKI, Ilias 1901 28:13

162. (501) 7. M13 JANISSEN, Janos 2006 HSG Waldniel/Niederkrüchten C-Jugend 28:18

163. (243) 82. M TACK, Andreas 1986 Sanders Tiefbau GmbH & Co. KG 28:20

164. (2) 17. W MESCHIG, Ariane 1972 Apollo 11 Lüttelforst 28:21

165. (433) 2. W14 SANDTEL, Maren 2005 LG 47 Viersen 28:25

166. (546) 83. M DÖMGES, Axel 1974 Schwalmtal 28:29

167. (72) 84. M ARETZ, Sebastian 1995 Feuerwehr Schwalmtal 28:34

168. (491) 9. M14 SINGH, Robby 2005 AMG Runners 28:37

169. (232) 18. W BLOTZKI, Gisela 1969 Sanders Tiefbau GmbH & Co. KG 28:39

170. (495) 85. M UDROST, Johannes 1958 28:41

171. (203) 5. W10 BLOEMEN, Leni-Franziska 2009 OSC Waldniel 28:45

172. (488) 9. M15 KUTSCHEIDT, Florian 2004 AMG Runners 28:45

173. (434) 86. M SANDTEL, Matthias 1961 LG 47 Viersen 28:52

174. (24) 19. W SENDES, Sandra 1979 Bethanien Kinder- und Jugenddorf 28:56

175. (262) 20. W ERFURT, Olga 1982 Team Altenheim St. Michael 28:56

176. (496) 87. M KROH, Michael 1973 Team Mira 28:59
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177. (218) 21. W SCHUBERT, Silke 1972 Peltzer Intensivpflege GmbH 29:01

178. (447) 88. M WELFENS, Norbert 1966 29:01

179. (260) 89. M SCHMITZ, Marvin 1994 Team Altenheim St. Michael 29:03

180. (839) 22. W KIRSCH, Alexandra 1978 VfR Unterbruch LG 29:08

181. (842) 90. M WEUTHEK, Daniel 1980 Schwalmtal 29:09

182. (836) 6. W10 LILLI, Pelz 2009 29:11

183. (82) 91. M JANSWEID, Philipp 1996 Hausarztzentrum Brüggen 29:18

184. (83) 23. W LOHMANN, Iris 1986 Hausarztzentrum Brüggen 29:19

185. (515) 92. M COULYRAS, Emmanuel 1987 Gebäudereinigung Mehrblick 29:20

186. (505) 3. M12 KOELLEMEIER, Ben 2007 HSG Waldniel/Niederkrüchten C-Jugend 29:22

187. (62) 93. M LENZEN, Thomas 1980 Feuerwehr Schwalmtal 29:24

188. (504) 8. M13 BLOMEN, Henry 2006 HSG Waldniel/Niederkrüchten C-Jugend 29:24

189. (219) 94. M SCHUBERT, René 1972 Peltzer Intensivpflege GmbH 29:26

190. (540) 3. W14 MAAßEN, Lisa 2005 OSC Waldniel 29:30

191. (407) 24. W BREUER, Katja 1977 29:31

192. (67) 5. MJ U20 BREUER, Jan 2000 Feuerwehr Schwalmtal 29:37

193. (513) 95. M FANDEL, Tobias 1985 Gebäudereinigung Mehrblick 29:40

194. (59) 96. M TACKEN, Thorsten 1996 Feuerwehr Schwalmtal 29:41

195. (508) 97. M KARTSCHER, Ralph 1972 ASV Süchteln 29:41

196. (13) 3. W11 KARTSCHER, Tabea 2008 ASV Süchteln 29:42

197. (533) 25. W COSFIN, Mariana-Ramona 1983 29:45

198. (431) 26. W QUADFLIEG, Vera-Maria 1982 Mönchengladbacher Turnverein 1848 29:50

199. (849) 98. M HEINRICHS-BLUM, Daniel 1986 Dülken 29:53

200. (220) 27. W MÜLLER-TAUBERT, Jana 1980 Peltzer Intensivpflege GmbH 30:01

201. (76) 28. W BENJA, Diana 1978 Hausarztzentrum Brüggen 30:08

202. (498) 9. M13 FEIKES, Kevin 2006 HSG Waldniel/Niederkrüchten C-Jugend 30:10

203. (113) 9. M11 BITZER, Florian Tim 2008 HSG Waldniel/Niederkrüchten D-Jugend (D) 30:10

204. (276) 29. W ARSLAN, Neslihan 1974 Volksbank Viersen eG 30:20

205. (79) 30. W VON RAUCHHAUPT, Jacqueline 1991 Hausarztzentrum Brüggen 30:22

206. (245) 99. M MAINCZYK, Matthias 1997 Sanders Tiefbau GmbH & Co. KG 30:22

207. (248) 100. M HOLLENDER, Karl-Heinz 1963 Sanders Tiefbau GmbH & Co. KG 30:24

208. (526) 6. M10 KOTTAN, Tom 2009 Tri Team TV Schiefbahn 30:33

209. (411) 31. W DRENKER, Heike 1969 30:34

210. (525) 101. M SABROWSKI, Roman 1978 Tri Team TV Schiefbahn 30:37

211. (144) 10. M15 SALNIKOV, Michael 2004 Janusz-Korczak-Realschule (9b) 30:39

212. (46) 32. W SCHÄBEN-BUSCHER, Inge 1976 Die Schweinehunde 30:40

213. (45) 102. M CÜSTERS, Guido 1970 Die Schweinehunde 30:40

214. (288) 33. W TOERSCHEN, Claudia 1977 Volksbank Viersen eG 30:41

215. (293) 34. W ROSENBLATT, Melanie 1978 30:51

216. (294) 35. W WENZEL, Andra 1977 30:51

217. (420) 103. M KADAGIES, Stefan 1988 31:03

218. (240) 3. W12 ESSER, Lena 2007 Sanders Tiefbau GmbH & Co. KG 31:03

219. (403) 4. W12 BECKERS, Lenja 2007 31:11

220. (786) 36. W JESIONEK, Maike 1999 Ponyhof Heynckes 31:12
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221. (487) 4. M12 KRONSHAGE, Ben 2007 AMG Runners 31:15

222. (249) 37. W GERKENS, Christina 1977 Waldniel 31:18

223. (285) 104. M BEINES, Kilian 1999 Volksbank Viersen eG 31:20

224. (522) 105. M KALT, Paul 1950 Bethanien Kinder- und Jugenddorf 31:21

225. (295) 38. W MEHLER, Franziska 1972 31:22

226. (31) 39. W KESTING, Melanie 1978 Bethanien Kinder- und Jugenddorf 31:22

227. (837) 40. W MEHLER, Melanie 1982 Viersen 31:22

228. (236) 106. M FUCHS, David 1996 Sanders Tiefbau GmbH & Co. KG 31:26

229. (69) 107. M FÜTEN, Thomas 1981 Feuerwehr Schwalmtal 31:30

230. (27) 5. W12 GÖBBELS, Lia 2007 Bethanien Kinder- und Jugenddorf 31:31

231. (145) 2. MJ U18 GERAATS, Niklas 2003 Janusz-Korczak-Realschule (9b) 31:34

232. (239) 108. M ESSER, Carsten 1977 Sanders Tiefbau GmbH & Co. KG 31:36

233. (279) 109. M DOEBRICK, Sascha 1974 Volksbank Viersen eG 31:51

234. (257) 110. M THÖNNEß, Lukas 1995 Team Altenheim St. Michael 31:55

235. (241) 41. W KÖNTGES, Manuela 1978 Sanders Tiefbau GmbH & Co. KG 32:00

236. (511) 111. M BESANCON, Tim 1984 Gebäudereinigung Mehrblick 32:24

237. (271) 42. W THOER, Julia 1989 Team Torpedo 32:26

238. (261) 43. W MÜLLER, Carolin 1989 Team Altenheim St. Michael 32:27

239. (263) 44. W GISBERTZ, Marita 1964 Team Altenheim St. Michael 32:27

240. (264) 112. M WAGNER, Mark 1971 Team Altenheim St. Michael 32:27

241. (121) 4. W11 HAUSER, Maja 2008 Janusz-Korczak-Realschule (5d) 32:32

242. (299) 45. W TERHAAG, Michaela 1981 32:35

243. (432) 46. W RIZZO, Giovanna 1997 RSC-Schwalmtal 1987 32:38

244. (523) 113. M HOCK, Georg 1952 SV Merbeck 32:38

245. (132) 10. M13 REINERS, Laurin 2006 Janusz-Korczak-Realschule (6b) 32:46

246. (133) 5. M12 GORECKI, Viktor 2007 Janusz-Korczak-Realschule (6b) 32:50

247. (168) 47. W MEIENDRESCH, Rebecca 1983 Meiendresch-Könißer 32:50

248. (170) 48. W MEIENDRESCH, Stephanie 1980 Meiendresch-Könißer 32:50

249. (140) 10. M14 MÜLLENBECK, Manuel 2005 Janusz-Korczak-Realschule (7d) 32:54

250. (88) 49. W STOFFERS, Jennifer 1979 Hausarztzentrum Brüggen 33:14

251. (89) 50. W NÖLLNER, Annette 1983 Hausarztzentrum Brüggen 33:14

252. (789) 114. M SCHILLBERG, Dennis 1967 33:23

253. (193) 3. WILMS, Leo 2010 OSC Waldniel 33:24

254. (531) 7. W10 WÖLFEL, Mira 2009 OSC Waldniel 33:30

255. (530) 115. M WÖLFEL, Sven 1979 33:31

256. (209) 51. W WILMS, Ursula 1971 OSC Waldniel 33:32

257. (114) 10. M11 NACAR, Paolo 2008 HSG Waldniel/Niederkrüchten D-Jugend (D) 33:45

258. (119) 6. W12 SCHULTETUS, Johanna 2007 HSG Waldniel/Niederkrüchten D-Jugend (E) 33:51

259. (118) 7. M10 KÜCKES, Ian 2009 HSG Waldniel/Niederkrüchten D-Jugend (E) 33:52

260. (430) 52. W POLLEN, Fabienne 1997 34:00

261. (70) 53. W TÖDTER, Julia 1994 Feuerwehr Schwalmtal 34:07

262. (34) 54. W PERLICK, Sabine 1982 Bethanien Kinder- und Jugenddorf 34:21

263. (40) 55. W ROGALLA, Sonja 1975 Bethanien Kinder- und Jugenddorf 34:21

264. (39) 56. W TSCHÖP, Eva 1989 Bethanien Kinder- und Jugenddorf 34:22
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265. (238) 116. M BRAASCH, Julius 1996 Sanders Tiefbau GmbH & Co. KG 34:34

266. (135) 6. M12 SIEPS, Johannes 2007 Janusz-Korczak-Realschule (6f) 34:36

267. (122) 11. M13 XENIDES, Georgios 2006 Janusz-Korczak-Realschule (5d) 34:39

268. (521) 117. M HÜSGENS, Christoph 1991 KGS Niederkrüchten 34:40

269. (26) 57. W GÖBBELS, Wally 1974 Bethanien Kinder- und Jugenddorf 34:40

270. (28) 8. W10 GÖBELS, Lena 2009 Bethanien Kinder- und Jugenddorf 34:40

271. (131) 7. W12 AARAB, Wiam 2007 Janusz-Korczak-Realschule (6a) 34:58

272. (297) 118. M FLACH, Axel 1969 35:09

273. (298) 58. W FLACH, Katrin 1969 35:09

274. (517) 119. M LÜHRS, Kay 1968 Gebäudereinigung Mehrblick 35:17

275. (78) 59. W MÜLLERS, Saskia 1993 Hausarztzentrum Brüggen 35:40

276. (65) 3. MJ U18 LANGE, Justin 2003 Feuerwehr Schwalmtal 35:42

277. (221) 60. W RAUSCH, Kathleen 1983 Peltzer Intensivpflege GmbH 35:47

278. (141) 12. M13 ERNST, Lenny 2006 Janusz-Korczak-Realschule (7e) 35:48

279. (844) 61. W SCHEIDTWEILER, Carmen 1966 Schwalmtal 35:49

280. (838) 120. M HENDRICKSEN, Ernst 1934 Viersen 36:12

281. (71) 4. W14 HENDRICH, Kira 2005 Feuerwehr Schwalmtal 37:03

282. (222) 62. W OPDENBUSCH, Laura 1990 Peltzer Intensivpflege GmbH 37:41

283. (413) 2. WJ U20 GORNÉ, Celine 2000 37:44

284. (550) 7. M12 WINKELS, Justin 2007 Janusz-Korczak-Realschule (6f) 37:45

285. (150) 4. MJ U18 WILHEKM, Lennard 2003 Janusz-Korczak-Realschule (9d) 37:49

286. (63) 5. MJ U18 STAPF, Konrad 2003 Feuerwehr Schwalmtal 37:52

287. (406) 121. M BONGARTZ, Günter 1941 VTV Viersen 38:04

288. (124) 11. M11 KOZIC-LOPEZ, Marko 2008 Janusz-Korczak-Realschule (5e) 38:07

289. (230) 63. W MOCKEN, Alissa 1990 Sanders Tiefbau GmbH & Co. KG 38:16

290. (235) 122. M SCHÜRMANN, Fabio 1990 Sanders Tiefbau GmbH & Co. KG 38:18

291. (130) 8. W12 GEBHARD, Katharina 2007 Janusz-Korczak-Realschule (6a) 39:00

292. (409) 64. W DOHMEN, Christina 1983 39:23

293. (250) 123. M SCHMITZ, Friedhelm 1952 SchmitVittZ 39:53

294. (253) 65. W MAUBACH, Doris 1967 SchmitVittZ 39:53

295. (254) 66. W VITT, Brigitte 1970 SchmitVittZ 39:53

296. (128) 9. W12 MARTSCHENKE, Lea 2007 Janusz-Korczak-Realschule (5f) 40:09

297. (831) 5. W14 ARETZ, Laura 2005 Vogelsrath 40:10

298. (499) 8. M12 HENDRY, Allan 2007 HSG Waldniel/Niederkrüchten C-Jugend 40:53

299. (80) 4. WJ U18 KOHNEN, Kira 2002 Hausarztzentrum Brüggen 42:39

300. (125) 5. W11 PISCHLER, Annika 2008 Janusz-Korczak-Realschule (5e) 43:55

301. (123) 6. W11 DIELER, Jamie-Marie 2008 Janusz-Korczak-Realschule (5e) 43:55

302. (129) 13. M13 ROSENDAHL, Yannik 2006 Janusz-Korczak-Realschule (6a) 48:09

303. (282) 124. M MASKE, Sebastian 1995 Volksbank Viersen eG 48:27

304. (60) 14. M13 LENNARTZ, Kai 2006 Feuerwehr Schwalmtal 56:02

305. (36) 125. M VOS, Ronald 1972 Bethanien Kinder- und Jugenddorf 1:10:56

Anzahl Teilnehmer: 305
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WEIBLICH 
1. (42) 1. W BOMMES, Silke 1974 Bewegungskindergarten Schier 20:47

2. (543) 2. W LINGENAU, Anna-Sabrina 1985 Canicrossis 21:47

3. (539) 3. W WINDHAUSEN, Nina 1981 Canicrossis 21:54

4. (212) 1. W13 JOCHUM, Hannah 2006 OSC Waldniel 22:32

5. (200) 1. W15 KÜSTERS, Merle 2004 OSC Waldniel 22:40

6. (266) 4. W GUMPERT, Christina 1984 Team Duschclub 23:00

7. (198) 2. W15 JUNGBLUTH, Nele 2004 OSC Waldniel 23:25

8. (167) 3. W15 LOBMEYR, Lena 2004 Lobmeyr SC 23:41

9. (202) 4. W15 ZWARG, Hannah-Sophie 2004 OSC Waldniel 23:49

10. (30) 5. W MAGYAR, Sarah 1981 Bethanien Kinder- und Jugenddorf 23:50

11. (213) 1. W12 TITZKUS, Frederike 2007 OSC Waldniel 23:53

12. (478) 1. WJ U18 BOTT, Jana 2003 AMG Runners 23:54

13. (204) 5. W15 BUSSE, Hannah 2004 OSC Waldniel 23:54

14. (516) 6. W JOCHUM, Wiebke 1980 Gebäudereinigung Mehrblick 23:56

15. (191) 1. W14 RIDGEWAY, Sophie 2005 OSC Waldniel 24:03

16. (74) 7. W BEXIGA, Nadine 1978 Gib mir fünf! 24:21

17. (846) 1. W10 ALLWICHER, Lilly 2009 OSC Waldniel 24:40

18. (210) 2. WJ U18 DREVER, Lena 2002 OSC Waldniel 24:41

19. (787) 2. W13 WEUTHEN, Anna 2006 ASV Süchteln 24:49

20. (20) 2. W10 TIETZE, Romy 2009 ASV Süchteln 24:51

21. (224) 3. WJ U18 STEEGER, Nieke 2002 Ponyhof Heynckes 24:59

22. (17) 2. W12 SCHMALFUSS, Pia 2007 ASV Süchteln 25:49

23. (37) 8. W SCHUBERT, Heike 1972 Bethanien Kinder- und Jugenddorf 25:55

24. (231) 9. W MOCKEN, Celina 1994 Sanders Tiefbau GmbH & Co. KG 25:56

25. (422) 10. W KIEKHÖFEL, Daniela 1979 TuS Oedt 26:14

26. (7) 3. W10 KUHN, Mailin 2009 ASV Süchteln 26:15

27. (9) 4. W10 GERING, Pia 2009 ASV Süchteln 26:17

28. (273) 11. W WOLTERS, Stefanie 1967 Van Aaken-Clan 26:17

29. (23) 12. W BONGARTZ, Natalie 1998 Bethanien Kinder- und Jugenddorf 26:23

30. (509) 1. WJ U20 LANGHANKI, Alexandra 2001 26:23

31. (419) 13. W JÖRISSEN- HUMML, Klarissa 1980 VfR Unterbruch LG 26:25

32. (179) 1. W11 CARTER, Robyn 2008 OSC Waldniel 26:31

33. (158) 14. W CÜSTERS, Simone 1977 KGS Niederkrüchten 26:48

34. (252) 15. W MAUBACH, Lara 1999 SchmitVittZ 26:56

35. (25) 16. W LAABS, Barbara 1974 Bethanien Kinder- und Jugenddorf 26:56

36. (188) 2. W11 SOMMERFELD, Pia 2008 OSC Waldniel 27:00

37. (848) 1. DAHRMANN, Lena 2010 OSC Waldniel 27:40

38. (2) 17. W MESCHIG, Ariane 1972 Apollo 11 Lüttelforst 28:21

39. (433) 2. W14 SANDTEL, Maren 2005 LG 47 Viersen 28:25

40. (232) 18. W BLOTZKI, Gisela 1969 Sanders Tiefbau GmbH & Co. KG 28:39

41. (203) 5. W10 BLOEMEN, Leni-Franziska 2009 OSC Waldniel 28:45

42. (24) 19. W SENDES, Sandra 1979 Bethanien Kinder- und Jugenddorf 28:56
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43. (262) 20. W ERFURT, Olga 1982 Team Altenheim St. Michael 28:56

44. (218) 21. W SCHUBERT, Silke 1972 Peltzer Intensivpflege GmbH 29:01

45. (839) 22. W KIRSCH, Alexandra 1978 VfR Unterbruch LG 29:08

46. (836) 6. W10 LILLI, Pelz 2009 29:11

47. (83) 23. W LOHMANN, Iris 1986 Hausarztzentrum Brüggen 29:19

48. (540) 3. W14 MAAßEN, Lisa 2005 OSC Waldniel 29:30

49. (407) 24. W BREUER, Katja 1977 29:31

50. (13) 3. W11 KARTSCHER, Tabea 2008 ASV Süchteln 29:42

51. (533) 25. W COSFIN, Mariana-Ramona 1983 29:45

52. (431) 26. W QUADFLIEG, Vera-Maria 1982 Mönchengladbacher Turnverein 1848 29:50

53. (220) 27. W MÜLLER-TAUBERT, Jana 1980 Peltzer Intensivpflege GmbH 30:01

54. (76) 28. W BENJA, Diana 1978 Hausarztzentrum Brüggen 30:08

55. (276) 29. W ARSLAN, Neslihan 1974 Volksbank Viersen eG 30:20

56. (79) 30. W VON RAUCHHAUPT, Jacqueline 1991 Hausarztzentrum Brüggen 30:22

57. (411) 31. W DRENKER, Heike 1969 30:34

58. (46) 32. W SCHÄBEN-BUSCHER, Inge 1976 Die Schweinehunde 30:40

59. (288) 33. W TOERSCHEN, Claudia 1977 Volksbank Viersen eG 30:41

60. (293) 34. W ROSENBLATT, Melanie 1978 30:51

61. (294) 35. W WENZEL, Andra 1977 30:51

62. (240) 3. W12 ESSER, Lena 2007 Sanders Tiefbau GmbH & Co. KG 31:03

63. (403) 4. W12 BECKERS, Lenja 2007 31:11

64. (786) 36. W JESIONEK, Maike 1999 Ponyhof Heynckes 31:12

65. (249) 37. W GERKENS, Christina 1977 Waldniel 31:18

66. (295) 38. W MEHLER, Franziska 1972 31:22

67. (31) 39. W KESTING, Melanie 1978 Bethanien Kinder- und Jugenddorf 31:22

68. (837) 40. W MEHLER, Melanie 1982 Viersen 31:22

69. (27) 5. W12 GÖBBELS, Lia 2007 Bethanien Kinder- und Jugenddorf 31:31

70. (241) 41. W KÖNTGES, Manuela 1978 Sanders Tiefbau GmbH & Co. KG 32:00

71. (271) 42. W THOER, Julia 1989 Team Torpedo 32:26

72. (261) 43. W MÜLLER, Carolin 1989 Team Altenheim St. Michael 32:27

73. (263) 44. W GISBERTZ, Marita 1964 Team Altenheim St. Michael 32:27

74. (121) 4. W11 HAUSER, Maja 2008 Janusz-Korczak-Realschule (5d) 32:32

75. (299) 45. W TERHAAG, Michaela 1981 32:35

76. (432) 46. W RIZZO, Giovanna 1997 RSC-Schwalmtal 1987 32:38

77. (168) 47. W MEIENDRESCH, Rebecca 1983 Meiendresch-Könißer 32:50

78. (170) 48. W MEIENDRESCH, Stephanie 1980 Meiendresch-Könißer 32:50

79. (88) 49. W STOFFERS, Jennifer 1979 Hausarztzentrum Brüggen 33:14

80. (89) 50. W NÖLLNER, Annette 1983 Hausarztzentrum Brüggen 33:14

81. (531) 7. W10 WÖLFEL, Mira 2009 OSC Waldniel 33:30

82. (209) 51. W WILMS, Ursula 1971 OSC Waldniel 33:32

83. (119) 6. W12 SCHULTETUS, Johanna 2007 HSG Waldniel/Niederkrüchten D-Jugend (E) 33:51

84. (430) 52. W POLLEN, Fabienne 1997 34:00

85. (70) 53. W TÖDTER, Julia 1994 Feuerwehr Schwalmtal 34:07

86. (34) 54. W PERLICK, Sabine 1982 Bethanien Kinder- und Jugenddorf 34:21
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87. (40) 55. W ROGALLA, Sonja 1975 Bethanien Kinder- und Jugenddorf 34:21

88. (39) 56. W TSCHÖP, Eva 1989 Bethanien Kinder- und Jugenddorf 34:22

89. (26) 57. W GÖBBELS, Wally 1974 Bethanien Kinder- und Jugenddorf 34:40

90. (28) 8. W10 GÖBELS, Lena 2009 Bethanien Kinder- und Jugenddorf 34:40

91. (131) 7. W12 AARAB, Wiam 2007 Janusz-Korczak-Realschule (6a) 34:58

92. (298) 58. W FLACH, Katrin 1969 35:09

93. (78) 59. W MÜLLERS, Saskia 1993 Hausarztzentrum Brüggen 35:40

94. (221) 60. W RAUSCH, Kathleen 1983 Peltzer Intensivpflege GmbH 35:47

95. (844) 61. W SCHEIDTWEILER, Carmen 1966 Schwalmtal 35:49

96. (71) 4. W14 HENDRICH, Kira 2005 Feuerwehr Schwalmtal 37:03

97. (222) 62. W OPDENBUSCH, Laura 1990 Peltzer Intensivpflege GmbH 37:41

98. (413) 2. WJ U20 GORNÉ, Celine 2000 37:44

99. (230) 63. W MOCKEN, Alissa 1990 Sanders Tiefbau GmbH & Co. KG 38:16

100. (130) 8. W12 GEBHARD, Katharina 2007 Janusz-Korczak-Realschule (6a) 39:00

101. (409) 64. W DOHMEN, Christina 1983 39:23

102. (253) 65. W MAUBACH, Doris 1967 SchmitVittZ 39:53

103. (254) 66. W VITT, Brigitte 1970 SchmitVittZ 39:53

104. (128) 9. W12 MARTSCHENKE, Lea 2007 Janusz-Korczak-Realschule (5f) 40:09

105. (831) 5. W14 ARETZ, Laura 2005 Vogelsrath 40:10

106. (80) 4. WJ U18 KOHNEN, Kira 2002 Hausarztzentrum Brüggen 42:39

107. (125) 5. W11 PISCHLER, Annika 2008 Janusz-Korczak-Realschule (5e) 43:55

108. (123) 6. W11 DIELER, Jamie-Marie 2008 Janusz-Korczak-Realschule (5e) 43:55
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MÄNNLICH
1. (165) 1. MJ U20 LOBMEYR, Lasse 2001 Lobmeyr SC 17:21

2. (435) 1. M SCHIFFER, Michael 1984 17:21

3. (544) 2. MJ U20 FAULHABER, Fabio 2001 OSC Waldniel 17:26

4. (448) 2. M WEYERS, Kai 1994 TuRa Brüggen 1923 17:39

5. (199) 1. M15 ZWARG, Chris-Ole 2004 OSC Waldniel 18:13

6. (190) 3. MJ U20 ZWARG, Tom-Luka 2001 OSC Waldniel 18:24

7. (73) 3. M BEXIGA, José 1968 Gib mir fünf! 18:28

8. (421) 4. M KARIUS, Nico 1985 18:44

9. (284) 5. M HITZMANN, Kai 1986 Volksbank Viersen eG 18:56

10. (217) 1. M13 SCHMITZ, Joel-Etienne 2006 OSC Waldniel 18:59

11. (440) 6. M SCHRAMM, Frank 1972 TuS Oedt 19:28

12. (418) 7. M ISAAC, Dirk 1969 Aachener TG 19:46

13. (149) 2. M15 DITGES, Fiete 2004 Janusz-Korczak-Realschule (9c) 19:54

14. (847) 8. M VIERSCHGENS, Frank 1986 SC Wegberg Abt. Radsport 20:01

15. (507) 9. M SCHMITZ, Daniel 1977 OSC Waldniel 20:08

16. (542) 10. M KLUGE, Guido 1980 Canicrossis 20:11

17. (404) 11. M BEERENS, Jan 1982 SC Waldniel 20:13

18. (439) 12. M SCHÖPGENS, Jürgen 1974 VfL-Borussia-Fanclub Waldniel-Oberhehler 20:15

19. (788) 13. M SCHILLBERG, Richard 1969 Montreal Canada 20:17

20. (283) 14. M WILLEMSE, Michael 1970 Volksbank Viersen eG 20:19

21. (159) 15. M HALEMBA, Frank 1976 Lauffreunde Dilkrath 20:40

22. (538) 4. MJ U20 GÖTZ, Timo 2001 OSC Waldniel 20:50

23. (268) 16. M WINDECK, Christian 1982 Team Torpedo 20:52

24. (269) 17. M SCHINKEN, Stefan 1986 Team Torpedo 20:52

25. (426) 18. M MAHR, Marc 1983 21:12

26. (280) 19. M JUNGBLUTH, Sascha 1972 Volksbank Viersen eG 21:12

27. (164) 20. M POSTERTZ, Achim 1972 Lauffreunde Dilkrath 21:14

28. (429) 21. M PELLEN, Sven 1982 21:15

29. (197) 1. M14 DREVER, Jan 2005 OSC Waldniel 21:37

30. (402) 2. M13 BAUSCHLICHER, Peter 2006 OSC Waldniel 21:38

31. (247) 22. M KÖNTGES, Michael 1980 Sanders Tiefbau GmbH & Co. KG 21:45

32. (163) 23. M WEBER, Toni 1985 Lauffreunde Dilkrath 21:45

33. (494) 3. M13 WEIß, Wito 2006 AMG Runners 21:52

34. (529) 24. M WOLTERS, Fré 1959 21:53

35. (484) 4. M13 FEY, Nils 2006 AMG Runners 21:54

36. (41) 25. M KRÜGER, Thorsten 1970 Bethanien Kinder- und Jugenddorf 22:05

37. (223) 3. M15 NAKAZI, Linus 2004 Ponyhof Heynckes 22:26

38. (446) 26. M VOLKMER, Andreas 1963 22:29

39. (514) 27. M BALLIS, Kai 1985 Gebäudereinigung Mehrblick 22:30

40. (208) 2. M14 WILMS, Karl 2005 OSC Waldniel 22:36

41. (485) 1. MJ U18 HARRIES, Timm 2003 AMG Runners 22:39

42. (289) 28. M TOERSCHEN, Gerd 1976 Volksbank Viersen eG 22:40
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43. (479) 3. M14 BOTT, Philipp 2005 AMG Runners 22:41

44. (291) 29. M SCHÖNDELEN, Manfred 1956 Volksbank Viersen eG 22:44

45. (56) 30. M PETROSSIAN, Arthur 1982 Feuerwehr Schwalmtal 22:51

46. (146) 4. M15 GIANETTI, Lorenzo 2004 Janusz-Korczak-Realschule (9b) 22:52

47. (272) 31. M KAMPS, Christian 1983 Team Torpedo 22:54

48. (108) 1. M11 FINDORFF, Kjell Rasmus 2008 HSG Waldniel/Niederkrüchten D-Jugend (B) 23:00

49. (265) 32. M KOCH, Jörn 1979 Team Duschclub 23:00

50. (415) 33. M GÜNTHER, Detlef 1965 RSC-Schwalmtal 1987 23:02

51. (270) 34. M MOOS, Johannes 1982 Team Torpedo 23:06

52. (10) 1. M10 TCHAGANDI, Basayne 2009 ASV Süchteln 23:14

53. (16) 2. M10 SCHMALFUSS, Max 2009 ASV Süchteln 23:14

54. (833) 35. M RESCHKE, Darek 1986 Schwalmtal-Amern 23:23

55. (278) 36. M ROOSEN, Clemens 1976 Volksbank Viersen eG 23:25

56. (832) 37. M CARON-HELLMANN, Benjamin 1989 23:25

57. (497) 38. M CLEMENS, Thomas 1967 23:28

58. (451) 39. M WOLSCHT, Herbert 1960 TuS Oedt 23:30

59. (1) 40. M KAUHL, Ingo 1970 Apollo 11 Lüttelforst 23:32

60. (537) 2. M11 KÖCHER, Elias 2008 Waldniel 23:41

61. (33) 41. M KLEINEHR, Tobias 1981 Bethanien Kinder- und Jugenddorf 23:42

62. (281) 42. M VIETHEN, Simon 1998 Volksbank Viersen eG 23:48

63. (292) 43. M GREFEN, Hans-Gerd 1975 Volksbank Viersen eG 23:50

64. (214) 44. M TITZKUS, Volker 1975 OSC Waldniel 23:53

65. (155) 5. M15 LANZ, Tjark 2004 Janusz-Korczak-Realschule (9e) 23:55

66. (35) 1. M12 PERLICK, Felix 2007 Bethanien Kinder- und Jugenddorf 23:56

67. (493) 4. M14 TOERSCHEN, Tom 2005 AMG Runners 24:02

68. (287) 45. M MENTZEN, Marvin 1996 Volksbank Viersen eG 24:07

69. (244) 46. M GÖTZ, Lars 1999 Sanders Tiefbau GmbH & Co. KG 24:10

70. (116) 47. M HAYK, Nicolas 1995 HSG Waldniel/Niederkrüchten D-Jugend (E) 24:19

71. (843) 48. M JOSHKA, Lohbusch 1984 Hardt MG 24:23

72. (296) 49. M MEHLER, Matthias 1976 24:25

73. (500) 5. M13 FRANIK, Marc 2006 HSG Waldniel/Niederkrüchten C-Jugend 24:27

74. (532) 50. M MARIAX, Costim 1961 24:31

75. (489) 6. M15 SCHÄFER, Adrian 2004 AMG Runners 24:33

76. (527) 51. M WENNDORF, Sven 1973 Düsseldorf 24:33

77. (274) 52. M MÜLLER, Roland 1967 Van Aaken-Clan 24:34

78. (845) 53. M ALLWICHER, Aaron 1999 SC Wegberg - Beede 24:40

79. (427) 5. M14 MÜLLER, Yannik 2005 Breetlook Runners 24:46

80. (194) 3. M11 SIEBLIST, Louis 2008 OSC Waldniel 24:47

81. (477) 6. M13 BENDER, Kieran 2006 AMG Runners 24:51

82. (275) 54. M VAN AAKEN, Philipp 1979 Van Aaken-Clan 24:54

83. (286) 55. M KLINGEN, Andreas 1996 Volksbank Viersen eG 24:57

84. (5) 3. M10 KAUHL, Leo 2009 Apollo 11 Lüttelforst 25:04

85. (502) 56. M JANISSEN, Gregor 1969 HSG Waldniel/Niederkrüchten C-Jugend 25:06

86. (110) 4. M11 FEIKES, Justin 2008 HSG Waldniel/Niederkrüchten D-Jugend (C) 25:07
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87. (44) 57. M BRAUN, Achim 1970 Bewegungskindergarten Schier 25:08

88. (107) 5. M11 BEIERSDORF, Henrik 2008 HSG Waldniel/Niederkrüchten D-Jugend (B) 25:18

89. (162) 58. M MÜNTEN, Christoph 1967 Lauffreunde Dilkrath 25:20

90. (161) 59. M NELLEßEN, Uli 1970 Lauffreunde Dilkrath 25:20

91. (160) 60. M KLINGEN, Willi 1963 Lauffreunde Dilkrath 25:20

92. (410) 61. M DOUTEIL, Dominik 1976 Team Clara 25:23

93. (267) 62. M GRAFEN, Denis 1969 Team Duschclub 25:33

94. (417) 63. M HEINRICH, René 1966 UVM GmbH Viersen 25:36

95. (157) 64. M DORA, Bodo 1969 KGS Niederkrüchten 25:37

96. (425) 65. M LOREK, Bruno 1971 Post und Telekom Sportverein Mönchen 25:38

97. (104) 4. M10 FRANIK, Raoul 2009 HSG Waldniel/Niederkrüchten D-Jugend (A) 25:40

98. (480) 6. M14 CHEN, Boris 2005 AMG Runners 25:43

99. (481) 7. M14 CLEMENS, Carl 2005 AMG Runners 25:43

100. (242) 66. M PLATTEN, Stefan 1988 Sanders Tiefbau GmbH & Co. KG 25:57

101. (166) 67. M LOBMEYR, Andreas 1970 Lobmeyr SC 26:01

102. (835) 68. M GIESEN, Gerd 1955 26:03

103. (75) 69. M STEGERS, André 1978 Gib mir fünf! 26:07

104. (414) 70. M GUDDEN, Ralf 1968 TuS Oedt 26:15

105. (506) 7. M15 REIHER, Max 2004 26:16

106. (18) 71. M WEUTHEN, Benedikt 1998 ASV Süchteln 26:18

107. (61) 72. M REINHARD, Marco 1982 Feuerwehr Schwalmtal 26:44

108. (187) 8. M14 SOMMERFELD, Silas 2005 OSC Waldniel 26:46

109. (841) 73. M MELLOR, David 1999 Bruggen-Bracht 26:46

110. (233) 74. M BRAASCH, Robin 1992 Sanders Tiefbau GmbH & Co. KG 26:51

111. (412) 75. M GISBERTZ, Andreas 1976 VSF Amern 26:55

112. (38) 6. M11 SCHUBERT, Paul 2008 Bethanien Kinder- und Jugenddorf 26:55

113. (510) 76. M GEILEN, Hans 1971 OSC Waldniel 26:55

114. (43) 77. M HAAS, Rene 1981 Bewegungskindergarten Schier 27:02

115. (47) 78. M HENKEL, Jonas 1992 Die Schweinehunde 27:21

116. (225) 7. M11 HOCHHEIMER, Hagen 2008 Ponyhof Heynckes 27:30

117. (120) 8. M11 HAX, Florian 2008 Janusz-Korczak-Realschule (5d) 27:33

118. (547) 79. M MOMM, Daniel 1981 Niederkrüchten 27:38

119. (512) 80. M WYSCHKOWSKI, Rafael 1980 Gebäudereinigung Mehrblick 27:40

120. (4) 5. M10 MESCHIG, Paul 2009 Apollo 11 Lüttelforst 27:42

121. (300) 2. M12 GERKENS, Michael 2007 OSC Waldniel 27:43

122. (154) 8. M15 HECKERMANN, Luca 2004 Janusz-Korczak-Realschule (9e) 27:46

123. (64) 81. M LEUCHTENBERG, Daniel 1989 Feuerwehr Schwalmtal 27:49

124. (549) 2. SEDDIKI, Ilias 1901 28:13

125. (501) 7. M13 JANISSEN, Janos 2006 HSG Waldniel/Niederkrüchten C-Jugend 28:18

126. (243) 82. M TACK, Andreas 1986 Sanders Tiefbau GmbH & Co. KG 28:20

127. (546) 83. M DÖMGES, Axel 1974 Schwalmtal 28:29

128. (72) 84. M ARETZ, Sebastian 1995 Feuerwehr Schwalmtal 28:34

129. (491) 9. M14 SINGH, Robby 2005 AMG Runners 28:37

130. (495) 85. M UDROST, Johannes 1958 28:41
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131. (488) 9. M15 KUTSCHEIDT, Florian 2004 AMG Runners 28:45

132. (434) 86. M SANDTEL, Matthias 1961 LG 47 Viersen 28:52

133. (496) 87. M KROH, Michael 1973 Team Mira 28:59

134. (447) 88. M WELFENS, Norbert 1966 29:01

135. (260) 89. M SCHMITZ, Marvin 1994 Team Altenheim St. Michael 29:03

136. (842) 90. M WEUTHEK, Daniel 1980 Schwalmtal 29:09

137. (82) 91. M JANSWEID, Philipp 1996 Hausarztzentrum Brüggen 29:18

138. (515) 92. M COULYRAS, Emmanuel 1987 Gebäudereinigung Mehrblick 29:20

139. (505) 3. M12 KOELLEMEIER, Ben 2007 HSG Waldniel/Niederkrüchten C-Jugend 29:22

140. (62) 93. M LENZEN, Thomas 1980 Feuerwehr Schwalmtal 29:24

141. (504) 8. M13 BLOMEN, Henry 2006 HSG Waldniel/Niederkrüchten C-Jugend 29:24

142. (219) 94. M SCHUBERT, René 1972 Peltzer Intensivpflege GmbH 29:26

143. (67) 5. MJ U20 BREUER, Jan 2000 Feuerwehr Schwalmtal 29:37

144. (513) 95. M FANDEL, Tobias 1985 Gebäudereinigung Mehrblick 29:40

145. (59) 96. M TACKEN, Thorsten 1996 Feuerwehr Schwalmtal 29:41

146. (508) 97. M KARTSCHER, Ralph 1972 ASV Süchteln 29:41

147. (849) 98. M HEINRICHS-BLUM, Daniel 1986 Dülken 29:53

148. (498) 9. M13 FEIKES, Kevin 2006 HSG Waldniel/Niederkrüchten C-Jugend 30:10

149. (113) 9. M11 BITZER, Florian Tim 2008 HSG Waldniel/Niederkrüchten D-Jugend (D) 30:10

150. (245) 99. M MAINCZYK, Matthias 1997 Sanders Tiefbau GmbH & Co. KG 30:22

151. (248) 100. M HOLLENDER, Karl-Heinz 1963 Sanders Tiefbau GmbH & Co. KG 30:24

152. (526) 6. M10 KOTTAN, Tom 2009 Tri Team TV Schiefbahn 30:33

153. (525) 101. M SABROWSKI, Roman 1978 Tri Team TV Schiefbahn 30:37

154. (144) 10. M15 SALNIKOV, Michael 2004 Janusz-Korczak-Realschule (9b) 30:39

155. (45) 102. M CÜSTERS, Guido 1970 Die Schweinehunde 30:40

156. (420) 103. M KADAGIES, Stefan 1988 31:03

157. (487) 4. M12 KRONSHAGE, Ben 2007 AMG Runners 31:15

158. (285) 104. M BEINES, Kilian 1999 Volksbank Viersen eG 31:20

159. (522) 105. M KALT, Paul 1950 Bethanien Kinder- und Jugenddorf 31:21

160. (236) 106. M FUCHS, David 1996 Sanders Tiefbau GmbH & Co. KG 31:26

161. (69) 107. M FÜTEN, Thomas 1981 Feuerwehr Schwalmtal 31:30

162. (145) 2. MJ U18 GERAATS, Niklas 2003 Janusz-Korczak-Realschule (9b) 31:34

163. (239) 108. M ESSER, Carsten 1977 Sanders Tiefbau GmbH & Co. KG 31:36

164. (279) 109. M DOEBRICK, Sascha 1974 Volksbank Viersen eG 31:51

165. (257) 110. M THÖNNEß, Lukas 1995 Team Altenheim St. Michael 31:55

166. (511) 111. M BESANCON, Tim 1984 Gebäudereinigung Mehrblick 32:24

167. (264) 112. M WAGNER, Mark 1971 Team Altenheim St. Michael 32:27

168. (523) 113. M HOCK, Georg 1952 SV Merbeck 32:38

169. (132) 10. M13 REINERS, Laurin 2006 Janusz-Korczak-Realschule (6b) 32:46

170. (133) 5. M12 GORECKI, Viktor 2007 Janusz-Korczak-Realschule (6b) 32:50

171. (140) 10. M14 MÜLLENBECK, Manuel 2005 Janusz-Korczak-Realschule (7d) 32:54

172. (789) 114. M SCHILLBERG, Dennis 1967 33:23

173. (193) 3. WILMS, Leo 2010 OSC Waldniel 33:24

174. (530) 115. M WÖLFEL, Sven 1979 33:31
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175. (114) 10. M11 NACAR, Paolo 2008 HSG Waldniel/Niederkrüchten D-Jugend (D) 33:45

176. (118) 7. M10 KÜCKES, Ian 2009 HSG Waldniel/Niederkrüchten D-Jugend (E) 33:52

177. (238) 116. M BRAASCH, Julius 1996 Sanders Tiefbau GmbH & Co. KG 34:34

178. (135) 6. M12 SIEPS, Johannes 2007 Janusz-Korczak-Realschule (6f) 34:36

179. (122) 11. M13 XENIDES, Georgios 2006 Janusz-Korczak-Realschule (5d) 34:39

180. (521) 117. M HÜSGENS, Christoph 1991 KGS Niederkrüchten 34:40

181. (297) 118. M FLACH, Axel 1969 35:09

182. (517) 119. M LÜHRS, Kay 1968 Gebäudereinigung Mehrblick 35:17

183. (65) 3. MJ U18 LANGE, Justin 2003 Feuerwehr Schwalmtal 35:42

184. (141) 12. M13 ERNST, Lenny 2006 Janusz-Korczak-Realschule (7e) 35:48

185. (838) 120. M HENDRICKSEN, Ernst 1934 Viersen 36:12

186. (550) 7. M12 WINKELS, Justin 2007 Janusz-Korczak-Realschule (6f) 37:45

187. (150) 4. MJ U18 WILHEKM, Lennard 2003 Janusz-Korczak-Realschule (9d) 37:49

188. (63) 5. MJ U18 STAPF, Konrad 2003 Feuerwehr Schwalmtal 37:52

189. (406) 121. M BONGARTZ, Günter 1941 VTV Viersen 38:04

190. (124) 11. M11 KOZIC-LOPEZ, Marko 2008 Janusz-Korczak-Realschule (5e) 38:07

191. (235) 122. M SCHÜRMANN, Fabio 1990 Sanders Tiefbau GmbH & Co. KG 38:18

192. (250) 123. M SCHMITZ, Friedhelm 1952 SchmitVittZ 39:53

193. (499) 8. M12 HENDRY, Allan 2007 HSG Waldniel/Niederkrüchten C-Jugend 40:53

194. (129) 13. M13 ROSENDAHL, Yannik 2006 Janusz-Korczak-Realschule (6a) 48:09

195. (282) 124. M MASKE, Sebastian 1995 Volksbank Viersen eG 48:27

196. (60) 14. M13 LENNARTZ, Kai 2006 Feuerwehr Schwalmtal 56:02

197. (36) 125. M VOS, Ronald 1972 Bethanien Kinder- und Jugenddorf 1:10:56

Anzahl Teilnehmer: 305
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MÄNNER
1. (435) 2. M SCHIFFER, Michael 1984 17:21

2. (448) 4. M WEYERS, Kai 1994 TuRa Brüggen 1923 17:39

3. (73) 7. M BEXIGA, José 1968 Gib mir fünf! 18:28

4. (421) 8. M KARIUS, Nico 1985 18:44

5. (284) 9. M HITZMANN, Kai 1986 Volksbank Viersen eG 18:56

6. (440) 11. M SCHRAMM, Frank 1972 TuS Oedt 19:28

7. (418) 12. M ISAAC, Dirk 1969 Aachener TG 19:46

8. (847) 14. M VIERSCHGENS, Frank 1986 SC Wegberg Abt. Radsport 20:01

9. (507) 15. M SCHMITZ, Daniel 1977 OSC Waldniel 20:08

10. (542) 16. M KLUGE, Guido 1980 Canicrossis 20:11

11. (404) 17. M BEERENS, Jan 1982 SC Waldniel 20:13

12. (439) 18. M SCHÖPGENS, Jürgen 1974 VfL-Borussia-Fanclub Waldniel-Oberhehler 20:15

13. (788) 19. M SCHILLBERG, Richard 1969 Montreal Canada 20:17

14. (283) 20. M WILLEMSE, Michael 1970 Volksbank Viersen eG 20:19

15. (159) 21. M HALEMBA, Frank 1976 Lauffreunde Dilkrath 20:40

16. (268) 23. M WINDECK, Christian 1982 Team Torpedo 20:52

17. (269) 24. M SCHINKEN, Stefan 1986 Team Torpedo 20:52

18. (426) 25. M MAHR, Marc 1983 21:12

19. (280) 26. M JUNGBLUTH, Sascha 1972 Volksbank Viersen eG 21:12

20. (164) 27. M POSTERTZ, Achim 1972 Lauffreunde Dilkrath 21:14

21. (429) 28. M PELLEN, Sven 1982 21:15

22. (247) 31. M KÖNTGES, Michael 1980 Sanders Tiefbau GmbH & Co. KG 21:45

23. (163) 32. M WEBER, Toni 1985 Lauffreunde Dilkrath 21:45

24. (529) 34. M WOLTERS, Fré 1959 21:53

25. (41) 36. M KRÜGER, Thorsten 1970 Bethanien Kinder- und Jugenddorf 22:05

26. (446) 38. M VOLKMER, Andreas 1963 22:29

27. (514) 39. M BALLIS, Kai 1985 Gebäudereinigung Mehrblick 22:30

28. (289) 42. M TOERSCHEN, Gerd 1976 Volksbank Viersen eG 22:40

29. (291) 44. M SCHÖNDELEN, Manfred 1956 Volksbank Viersen eG 22:44

30. (56) 45. M PETROSSIAN, Arthur 1982 Feuerwehr Schwalmtal 22:51

31. (272) 47. M KAMPS, Christian 1983 Team Torpedo 22:54

32. (265) 49. M KOCH, Jörn 1979 Team Duschclub 23:00

33. (415) 50. M GÜNTHER, Detlef 1965 RSC-Schwalmtal 1987 23:02

34. (270) 51. M MOOS, Johannes 1982 Team Torpedo 23:06

35. (833) 54. M RESCHKE, Darek 1986 Schwalmtal-Amern 23:23

36. (278) 55. M ROOSEN, Clemens 1976 Volksbank Viersen eG 23:25

37. (832) 56. M CARON-HELLMANN, Benjamin 1989 23:25

38. (497) 57. M CLEMENS, Thomas 1967 23:28

39. (451) 58. M WOLSCHT, Herbert 1960 TuS Oedt 23:30

40. (1) 59. M KAUHL, Ingo 1970 Apollo 11 Lüttelforst 23:32

41. (33) 61. M KLEINEHR, Tobias 1981 Bethanien Kinder- und Jugenddorf 23:42

42. (281) 62. M VIETHEN, Simon 1998 Volksbank Viersen eG 23:48
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43. (292) 63. M GREFEN, Hans-Gerd 1975 Volksbank Viersen eG 23:50

44. (214) 64. M TITZKUS, Volker 1975 OSC Waldniel 23:53

45. (287) 68. M MENTZEN, Marvin 1996 Volksbank Viersen eG 24:07

46. (244) 69. M GÖTZ, Lars 1999 Sanders Tiefbau GmbH & Co. KG 24:10

47. (116) 70. M HAYK, Nicolas 1995 HSG Waldniel/Niederkrüchten D-Jugend (E) 24:19

48. (843) 71. M JOSHKA, Lohbusch 1984 Hardt MG 24:23

49. (296) 72. M MEHLER, Matthias 1976 24:25

50. (532) 74. M MARIAX, Costim 1961 24:31

51. (527) 76. M WENNDORF, Sven 1973 Düsseldorf 24:33

52. (274) 77. M MÜLLER, Roland 1967 Van Aaken-Clan 24:34

53. (845) 78. M ALLWICHER, Aaron 1999 SC Wegberg - Beede 24:40

54. (275) 82. M VAN AAKEN, Philipp 1979 Van Aaken-Clan 24:54

55. (286) 83. M KLINGEN, Andreas 1996 Volksbank Viersen eG 24:57

56. (502) 85. M JANISSEN, Gregor 1969 HSG Waldniel/Niederkrüchten C-Jugend 25:06

57. (44) 87. M BRAUN, Achim 1970 Bewegungskindergarten Schier 25:08

58. (162) 89. M MÜNTEN, Christoph 1967 Lauffreunde Dilkrath 25:20

59. (161) 90. M NELLEßEN, Uli 1970 Lauffreunde Dilkrath 25:20

60. (160) 91. M KLINGEN, Willi 1963 Lauffreunde Dilkrath 25:20

61. (410) 92. M DOUTEIL, Dominik 1976 Team Clara 25:23

62. (267) 93. M GRAFEN, Denis 1969 Team Duschclub 25:33

63. (417) 94. M HEINRICH, René 1966 UVM GmbH Viersen 25:36

64. (157) 95. M DORA, Bodo 1969 KGS Niederkrüchten 25:37

65. (425) 96. M LOREK, Bruno 1971 Post und Telekom Sportverein Mönchen 25:38

66. (242) 100. M PLATTEN, Stefan 1988 Sanders Tiefbau GmbH & Co. KG 25:57

67. (166) 101. M LOBMEYR, Andreas 1970 Lobmeyr SC 26:01

68. (835) 102. M GIESEN, Gerd 1955 26:03

69. (75) 103. M STEGERS, André 1978 Gib mir fünf! 26:07

70. (414) 104. M GUDDEN, Ralf 1968 TuS Oedt 26:15

71. (18) 106. M WEUTHEN, Benedikt 1998 ASV Süchteln 26:18

72. (61) 107. M REINHARD, Marco 1982 Feuerwehr Schwalmtal 26:44

73. (841) 109. M MELLOR, David 1999 Bruggen-Bracht 26:46

74. (233) 110. M BRAASCH, Robin 1992 Sanders Tiefbau GmbH & Co. KG 26:51

75. (412) 111. M GISBERTZ, Andreas 1976 VSF Amern 26:55

76. (510) 113. M GEILEN, Hans 1971 OSC Waldniel 26:55

77. (43) 114. M HAAS, Rene 1981 Bewegungskindergarten Schier 27:02

78. (47) 115. M HENKEL, Jonas 1992 Die Schweinehunde 27:21

79. (547) 118. M MOMM, Daniel 1981 Niederkrüchten 27:38

80. (512) 119. M WYSCHKOWSKI, Rafael 1980 Gebäudereinigung Mehrblick 27:40

81. (64) 123. M LEUCHTENBERG, Daniel 1989 Feuerwehr Schwalmtal 27:49

82. (243) 126. M TACK, Andreas 1986 Sanders Tiefbau GmbH & Co. KG 28:20

83. (546) 127. M DÖMGES, Axel 1974 Schwalmtal 28:29

84. (72) 128. M ARETZ, Sebastian 1995 Feuerwehr Schwalmtal 28:34

85. (495) 130. M UDROST, Johannes 1958 28:41

86. (434) 132. M SANDTEL, Matthias 1961 LG 47 Viersen 28:52
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87. (496) 133. M KROH, Michael 1973 Team Mira 28:59

88. (447) 134. M WELFENS, Norbert 1966 29:01

89. (260) 135. M SCHMITZ, Marvin 1994 Team Altenheim St. Michael 29:03

90. (842) 136. M WEUTHEK, Daniel 1980 Schwalmtal 29:09

91. (82) 137. M JANSWEID, Philipp 1996 Hausarztzentrum Brüggen 29:18

92. (515) 138. M COULYRAS, Emmanuel 1987 Gebäudereinigung Mehrblick 29:20

93. (62) 140. M LENZEN, Thomas 1980 Feuerwehr Schwalmtal 29:24

94. (219) 142. M SCHUBERT, René 1972 Peltzer Intensivpflege GmbH 29:26

95. (513) 144. M FANDEL, Tobias 1985 Gebäudereinigung Mehrblick 29:40

96. (59) 145. M TACKEN, Thorsten 1996 Feuerwehr Schwalmtal 29:41

97. (508) 146. M KARTSCHER, Ralph 1972 ASV Süchteln 29:41

98. (849) 147. M HEINRICHS-BLUM, Daniel 1986 Dülken 29:53

99. (245) 150. M MAINCZYK, Matthias 1997 Sanders Tiefbau GmbH & Co. KG 30:22

100. (248) 151. M HOLLENDER, Karl-Heinz 1963 Sanders Tiefbau GmbH & Co. KG 30:24

101. (525) 153. M SABROWSKI, Roman 1978 Tri Team TV Schiefbahn 30:37

102. (45) 155. M CÜSTERS, Guido 1970 Die Schweinehunde 30:40

103. (420) 156. M KADAGIES, Stefan 1988 31:03

104. (285) 158. M BEINES, Kilian 1999 Volksbank Viersen eG 31:20

105. (522) 159. M KALT, Paul 1950 Bethanien Kinder- und Jugenddorf 31:21

106. (236) 160. M FUCHS, David 1996 Sanders Tiefbau GmbH & Co. KG 31:26

107. (69) 161. M FÜTEN, Thomas 1981 Feuerwehr Schwalmtal 31:30

108. (239) 163. M ESSER, Carsten 1977 Sanders Tiefbau GmbH & Co. KG 31:36

109. (279) 164. M DOEBRICK, Sascha 1974 Volksbank Viersen eG 31:51

110. (257) 165. M THÖNNEß, Lukas 1995 Team Altenheim St. Michael 31:55

111. (511) 166. M BESANCON, Tim 1984 Gebäudereinigung Mehrblick 32:24

112. (264) 167. M WAGNER, Mark 1971 Team Altenheim St. Michael 32:27

113. (523) 168. M HOCK, Georg 1952 SV Merbeck 32:38

114. (789) 172. M SCHILLBERG, Dennis 1967 33:23

115. (530) 174. M WÖLFEL, Sven 1979 33:31

116. (238) 177. M BRAASCH, Julius 1996 Sanders Tiefbau GmbH & Co. KG 34:34

117. (521) 180. M HÜSGENS, Christoph 1991 KGS Niederkrüchten 34:40

118. (297) 181. M FLACH, Axel 1969 35:09

119. (517) 182. M LÜHRS, Kay 1968 Gebäudereinigung Mehrblick 35:17

120. (838) 185. M HENDRICKSEN, Ernst 1934 Viersen 36:12

121. (406) 189. M BONGARTZ, Günter 1941 VTV Viersen 38:04

122. (235) 191. M SCHÜRMANN, Fabio 1990 Sanders Tiefbau GmbH & Co. KG 38:18

123. (250) 192. M SCHMITZ, Friedhelm 1952 SchmitVittZ 39:53

124. (282) 195. M MASKE, Sebastian 1995 Volksbank Viersen eG 48:27

125. (36) 197. M VOS, Ronald 1972 Bethanien Kinder- und Jugenddorf 1:10:56
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KINDER M10
1. (10) 52. M TCHAGANDI, Basayne 2009 ASV Süchteln 23:14

2. (16) 53. M SCHMALFUSS, Max 2009 ASV Süchteln 23:14

3. (5) 84. M KAUHL, Leo 2009 Apollo 11 Lüttelforst 25:04

4. (104) 97. M FRANIK, Raoul 2009 HSG Waldniel/Niederkrüchten D-Jugend (A) 25:40

5. (4) 120. M MESCHIG, Paul 2009 Apollo 11 Lüttelforst 27:42

6. (526) 152. M KOTTAN, Tom 2009 Tri Team TV Schiefbahn 30:33

7. (118) 176. M KÜCKES, Ian 2009 HSG Waldniel/Niederkrüchten D-Jugend (E) 33:52

KINDER M11
1. (108) 48. M FINDORFF, Kjell Rasmus 2008 HSG Waldniel/Niederkrüchten D-Jugend (B) 23:00

2. (537) 60. M KÖCHER, Elias 2008 Waldniel 23:41

3. (194) 80. M SIEBLIST, Louis 2008 OSC Waldniel 24:47

4. (110) 86. M FEIKES, Justin 2008 HSG Waldniel/Niederkrüchten D-Jugend (C) 25:07

5. (107) 88. M BEIERSDORF, Henrik 2008 HSG Waldniel/Niederkrüchten D-Jugend (B) 25:18

6. (38) 112. M SCHUBERT, Paul 2008 Bethanien Kinder- und Jugenddorf 26:55

7. (225) 116. M HOCHHEIMER, Hagen 2008 Ponyhof Heynckes 27:30

8. (120) 117. M HAX, Florian 2008 Janusz-Korczak-Realschule (5d) 27:33

9. (113) 149. M BITZER, Florian Tim 2008 HSG Waldniel/Niederkrüchten D-Jugend (D) 30:10

10. (114) 175. M NACAR, Paolo 2008 HSG Waldniel/Niederkrüchten D-Jugend (D) 33:45

11. (124) 190. M KOZIC-LOPEZ, Marko 2008 Janusz-Korczak-Realschule (5e) 38:07

JUGEND M12
1. (35) 66. M PERLICK, Felix 2007 Bethanien Kinder- und Jugenddorf 23:56

2. (300) 121. M GERKENS, Michael 2007 OSC Waldniel 27:43

3. (505) 139. M KOELLEMEIER, Ben 2007 HSG Waldniel/Niederkrüchten C-Jugend 29:22

4. (487) 157. M KRONSHAGE, Ben 2007 AMG Runners 31:15

5. (133) 170. M GORECKI, Viktor 2007 Janusz-Korczak-Realschule (6b) 32:50

6. (135) 178. M SIEPS, Johannes 2007 Janusz-Korczak-Realschule (6f) 34:36

7. (550) 186. M WINKELS, Justin 2007 Janusz-Korczak-Realschule (6f) 37:45

8. (499) 193. M HENDRY, Allan 2007 HSG Waldniel/Niederkrüchten C-Jugend 40:53
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JUGEND M13
1. (217) 10. M SCHMITZ, Joel-Etienne 2006 OSC Waldniel 18:59

2. (402) 30. M BAUSCHLICHER, Peter 2006 OSC Waldniel 21:38

3. (494) 33. M WEIß, Wito 2006 AMG Runners 21:52

4. (484) 35. M FEY, Nils 2006 AMG Runners 21:54

5. (500) 73. M FRANIK, Marc 2006 HSG Waldniel/Niederkrüchten C-Jugend 24:27

6. (477) 81. M BENDER, Kieran 2006 AMG Runners 24:51

7. (501) 125. M JANISSEN, Janos 2006 HSG Waldniel/Niederkrüchten C-Jugend 28:18

8. (504) 141. M BLOMEN, Henry 2006 HSG Waldniel/Niederkrüchten C-Jugend 29:24

9. (498) 148. M FEIKES, Kevin 2006 HSG Waldniel/Niederkrüchten C-Jugend 30:10

10. (132) 169. M REINERS, Laurin 2006 Janusz-Korczak-Realschule (6b) 32:46

11. (122) 179. M XENIDES, Georgios 2006 Janusz-Korczak-Realschule (5d) 34:39

12. (141) 184. M ERNST, Lenny 2006 Janusz-Korczak-Realschule (7e) 35:48

13. (129) 194. M ROSENDAHL, Yannik 2006 Janusz-Korczak-Realschule (6a) 48:09

14. (60) 196. M LENNARTZ, Kai 2006 Feuerwehr Schwalmtal 56:02

JUGEND M14
1. (197) 29. M DREVER, Jan 2005 OSC Waldniel 21:37

2. (208) 40. M WILMS, Karl 2005 OSC Waldniel 22:36

3. (479) 43. M BOTT, Philipp 2005 AMG Runners 22:41

4. (493) 67. M TOERSCHEN, Tom 2005 AMG Runners 24:02

5. (427) 79. M MÜLLER, Yannik 2005 Breetlook Runners 24:46

6. (480) 98. M CHEN, Boris 2005 AMG Runners 25:43

7. (481) 99. M CLEMENS, Carl 2005 AMG Runners 25:43

8. (187) 108. M SOMMERFELD, Silas 2005 OSC Waldniel 26:46

9. (491) 129. M SINGH, Robby 2005 AMG Runners 28:37

10. (140) 171. M MÜLLENBECK, Manuel 2005 Janusz-Korczak-Realschule (7d) 32:54

JUGEND M15
1. (199) 5. M ZWARG, Chris-Ole 2004 OSC Waldniel 18:13

2. (149) 13. M DITGES, Fiete 2004 Janusz-Korczak-Realschule (9c) 19:54

3. (223) 37. M NAKAZI, Linus 2004 Ponyhof Heynckes 22:26

4. (146) 46. M GIANETTI, Lorenzo 2004 Janusz-Korczak-Realschule (9b) 22:52

5. (155) 65. M LANZ, Tjark 2004 Janusz-Korczak-Realschule (9e) 23:55

6. (489) 75. M SCHÄFER, Adrian 2004 AMG Runners 24:33

7. (506) 105. M REIHER, Max 2004 26:16

8. (154) 122. M HECKERMANN, Luca 2004 Janusz-Korczak-Realschule (9e) 27:46

9. (488) 131. M KUTSCHEIDT, Florian 2004 AMG Runners 28:45

10. (144) 154. M SALNIKOV, Michael 2004 Janusz-Korczak-Realschule (9b) 30:39
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MÄNNL. JUGEND
1. (485) 41. M HARRIES, Timm 2003 AMG Runners 22:39

2. (145) 162. M GERAATS, Niklas 2003 Janusz-Korczak-Realschule (9b) 31:34

3. (65) 183. M LANGE, Justin 2003 Feuerwehr Schwalmtal 35:42

4. (150) 187. M WILHEKM, Lennard 2003 Janusz-Korczak-Realschule (9d) 37:49

5. (63) 188. M STAPF, Konrad 2003 Feuerwehr Schwalmtal 37:52

MÄNNL. JUGEND
1. (165) 1. M LOBMEYR, Lasse 2001 Lobmeyr SC 17:21

2. (544) 3. M FAULHABER, Fabio 2001 OSC Waldniel 17:26

3. (190) 6. M ZWARG, Tom-Luka 2001 OSC Waldniel 18:24

4. (538) 22. M GÖTZ, Timo 2001 OSC Waldniel 20:50

5. (67) 143. M BREUER, Jan 2000 Feuerwehr Schwalmtal 29:37
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FRAUEN
1. (42) 1. W BOMMES, Silke 1974 Bewegungskindergarten Schier 20:47

2. (543) 2. W LINGENAU, Anna-Sabrina 1985 Canicrossis 21:47

3. (539) 3. W WINDHAUSEN, Nina 1981 Canicrossis 21:54

4. (266) 6. W GUMPERT, Christina 1984 Team Duschclub 23:00

5. (30) 10. W MAGYAR, Sarah 1981 Bethanien Kinder- und Jugenddorf 23:50

6. (516) 14. W JOCHUM, Wiebke 1980 Gebäudereinigung Mehrblick 23:56

7. (74) 16. W BEXIGA, Nadine 1978 Gib mir fünf! 24:21

8. (37) 23. W SCHUBERT, Heike 1972 Bethanien Kinder- und Jugenddorf 25:55

9. (231) 24. W MOCKEN, Celina 1994 Sanders Tiefbau GmbH & Co. KG 25:56

10. (422) 25. W KIEKHÖFEL, Daniela 1979 TuS Oedt 26:14

11. (273) 28. W WOLTERS, Stefanie 1967 Van Aaken-Clan 26:17

12. (23) 29. W BONGARTZ, Natalie 1998 Bethanien Kinder- und Jugenddorf 26:23

13. (419) 31. W JÖRISSEN- HUMML, Klarissa 1980 VfR Unterbruch LG 26:25

14. (158) 33. W CÜSTERS, Simone 1977 KGS Niederkrüchten 26:48

15. (252) 34. W MAUBACH, Lara 1999 SchmitVittZ 26:56

16. (25) 35. W LAABS, Barbara 1974 Bethanien Kinder- und Jugenddorf 26:56

17. (2) 38. W MESCHIG, Ariane 1972 Apollo 11 Lüttelforst 28:21

18. (232) 40. W BLOTZKI, Gisela 1969 Sanders Tiefbau GmbH & Co. KG 28:39

19. (24) 42. W SENDES, Sandra 1979 Bethanien Kinder- und Jugenddorf 28:56

20. (262) 43. W ERFURT, Olga 1982 Team Altenheim St. Michael 28:56

21. (218) 44. W SCHUBERT, Silke 1972 Peltzer Intensivpflege GmbH 29:01

22. (839) 45. W KIRSCH, Alexandra 1978 VfR Unterbruch LG 29:08

23. (83) 47. W LOHMANN, Iris 1986 Hausarztzentrum Brüggen 29:19

24. (407) 49. W BREUER, Katja 1977 29:31

25. (533) 51. W COSFIN, Mariana-Ramona 1983 29:45

26. (431) 52. W QUADFLIEG, Vera-Maria 1982 Mönchengladbacher Turnverein 1848 29:50

27. (220) 53. W MÜLLER-TAUBERT, Jana 1980 Peltzer Intensivpflege GmbH 30:01

28. (76) 54. W BENJA, Diana 1978 Hausarztzentrum Brüggen 30:08

29. (276) 55. W ARSLAN, Neslihan 1974 Volksbank Viersen eG 30:20

30. (79) 56. W VON RAUCHHAUPT, Jacqueline 1991 Hausarztzentrum Brüggen 30:22

31. (411) 57. W DRENKER, Heike 1969 30:34

32. (46) 58. W SCHÄBEN-BUSCHER, Inge 1976 Die Schweinehunde 30:40

33. (288) 59. W TOERSCHEN, Claudia 1977 Volksbank Viersen eG 30:41

34. (293) 60. W ROSENBLATT, Melanie 1978 30:51

35. (294) 61. W WENZEL, Andra 1977 30:51

36. (786) 64. W JESIONEK, Maike 1999 Ponyhof Heynckes 31:12

37. (249) 65. W GERKENS, Christina 1977 Waldniel 31:18

38. (295) 66. W MEHLER, Franziska 1972 31:22

39. (31) 67. W KESTING, Melanie 1978 Bethanien Kinder- und Jugenddorf 31:22

40. (837) 68. W MEHLER, Melanie 1982 Viersen 31:22

41. (241) 70. W KÖNTGES, Manuela 1978 Sanders Tiefbau GmbH & Co. KG 32:00

42. (271) 71. W THOER, Julia 1989 Team Torpedo 32:26

·  HAUPTLAUF (5 KM)   ·   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN
.

RG NR RG MW NAME, VORNAME JG VEREIN ZEIT

Zuletzt aktualisiert:

30.06.2019, 21:30:06 Uhr



40. Dr. Ernst van Aaken Gedächtnislauf 2019
SCHWALMTAL-WALDNIEL » FREITAG, 28. JUNI 2019

▌

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

43. (261) 72. W MÜLLER, Carolin 1989 Team Altenheim St. Michael 32:27

44. (263) 73. W GISBERTZ, Marita 1964 Team Altenheim St. Michael 32:27

45. (299) 75. W TERHAAG, Michaela 1981 32:35

46. (432) 76. W RIZZO, Giovanna 1997 RSC-Schwalmtal 1987 32:38

47. (168) 77. W MEIENDRESCH, Rebecca 1983 Meiendresch-Könißer 32:50

48. (170) 78. W MEIENDRESCH, Stephanie 1980 Meiendresch-Könißer 32:50

49. (88) 79. W STOFFERS, Jennifer 1979 Hausarztzentrum Brüggen 33:14

50. (89) 80. W NÖLLNER, Annette 1983 Hausarztzentrum Brüggen 33:14

51. (209) 82. W WILMS, Ursula 1971 OSC Waldniel 33:32

52. (430) 84. W POLLEN, Fabienne 1997 34:00

53. (70) 85. W TÖDTER, Julia 1994 Feuerwehr Schwalmtal 34:07

54. (34) 86. W PERLICK, Sabine 1982 Bethanien Kinder- und Jugenddorf 34:21

55. (40) 87. W ROGALLA, Sonja 1975 Bethanien Kinder- und Jugenddorf 34:21

56. (39) 88. W TSCHÖP, Eva 1989 Bethanien Kinder- und Jugenddorf 34:22

57. (26) 89. W GÖBBELS, Wally 1974 Bethanien Kinder- und Jugenddorf 34:40

58. (298) 92. W FLACH, Katrin 1969 35:09

59. (78) 93. W MÜLLERS, Saskia 1993 Hausarztzentrum Brüggen 35:40

60. (221) 94. W RAUSCH, Kathleen 1983 Peltzer Intensivpflege GmbH 35:47

61. (844) 95. W SCHEIDTWEILER, Carmen 1966 Schwalmtal 35:49

62. (222) 97. W OPDENBUSCH, Laura 1990 Peltzer Intensivpflege GmbH 37:41

63. (230) 99. W MOCKEN, Alissa 1990 Sanders Tiefbau GmbH & Co. KG 38:16

64. (409) 101. W DOHMEN, Christina 1983 39:23

65. (253) 102. W MAUBACH, Doris 1967 SchmitVittZ 39:53

66. (254) 103. W VITT, Brigitte 1970 SchmitVittZ 39:53

KINDER W10
1. (846) 17. W ALLWICHER, Lilly 2009 OSC Waldniel 24:40

2. (20) 20. W TIETZE, Romy 2009 ASV Süchteln 24:51

3. (7) 26. W KUHN, Mailin 2009 ASV Süchteln 26:15

4. (9) 27. W GERING, Pia 2009 ASV Süchteln 26:17

5. (203) 41. W BLOEMEN, Leni-Franziska 2009 OSC Waldniel 28:45

6. (836) 46. W LILLI, Pelz 2009 29:11

7. (531) 81. W WÖLFEL, Mira 2009 OSC Waldniel 33:30

8. (28) 90. W GÖBELS, Lena 2009 Bethanien Kinder- und Jugenddorf 34:40

KINDER W11
1. (179) 32. W CARTER, Robyn 2008 OSC Waldniel 26:31

2. (188) 36. W SOMMERFELD, Pia 2008 OSC Waldniel 27:00

3. (13) 50. W KARTSCHER, Tabea 2008 ASV Süchteln 29:42

4. (121) 74. W HAUSER, Maja 2008 Janusz-Korczak-Realschule (5d) 32:32

5. (125) 107. W PISCHLER, Annika 2008 Janusz-Korczak-Realschule (5e) 43:55

6. (123) 108. W DIELER, Jamie-Marie 2008 Janusz-Korczak-Realschule (5e) 43:55
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JUGEND W12
1. (213) 11. W TITZKUS, Frederike 2007 OSC Waldniel 23:53

2. (17) 22. W SCHMALFUSS, Pia 2007 ASV Süchteln 25:49

3. (240) 62. W ESSER, Lena 2007 Sanders Tiefbau GmbH & Co. KG 31:03

4. (403) 63. W BECKERS, Lenja 2007 31:11

5. (27) 69. W GÖBBELS, Lia 2007 Bethanien Kinder- und Jugenddorf 31:31

6. (119) 83. W SCHULTETUS, Johanna 2007 HSG Waldniel/Niederkrüchten D-Jugend (E) 33:51

7. (131) 91. W AARAB, Wiam 2007 Janusz-Korczak-Realschule (6a) 34:58

8. (130) 100. W GEBHARD, Katharina 2007 Janusz-Korczak-Realschule (6a) 39:00

9. (128) 104. W MARTSCHENKE, Lea 2007 Janusz-Korczak-Realschule (5f) 40:09

JUGEND W13
1. (212) 4. W JOCHUM, Hannah 2006 OSC Waldniel 22:32

2. (787) 19. W WEUTHEN, Anna 2006 ASV Süchteln 24:49

JUGEND W14
1. (191) 15. W RIDGEWAY, Sophie 2005 OSC Waldniel 24:03

2. (433) 39. W SANDTEL, Maren 2005 LG 47 Viersen 28:25

3. (540) 48. W MAAßEN, Lisa 2005 OSC Waldniel 29:30

4. (71) 96. W HENDRICH, Kira 2005 Feuerwehr Schwalmtal 37:03

5. (831) 105. W ARETZ, Laura 2005 Vogelsrath 40:10

JUGEND W15
1. (200) 5. W KÜSTERS, Merle 2004 OSC Waldniel 22:40

2. (198) 7. W JUNGBLUTH, Nele 2004 OSC Waldniel 23:25

3. (167) 8. W LOBMEYR, Lena 2004 Lobmeyr SC 23:41

4. (202) 9. W ZWARG, Hannah-Sophie 2004 OSC Waldniel 23:49

5. (204) 13. W BUSSE, Hannah 2004 OSC Waldniel 23:54

WEIBL. JUGEND U18
1. (478) 12. W BOTT, Jana 2003 AMG Runners 23:54

2. (210) 18. W DREVER, Lena 2002 OSC Waldniel 24:41

3. (224) 21. W STEEGER, Nieke 2002 Ponyhof Heynckes 24:59

4. (80) 106. W KOHNEN, Kira 2002 Hausarztzentrum Brüggen 42:39

WEIBL. JUGEND U20
1. (509) 30. W LANGHANKI, Alexandra 2001 26:23

2. (413) 98. W GORNÉ, Celine 2000 37:44

Anzahl Teilnehmer: 302
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SCHWALMTALER FAMILIENLAUF

1. Lobmeyr SC 1:07:03

(165) LOBMEYR, Lasse 2001 Lobmeyr SC 17:21

(167) LOBMEYR, Lena 2004 Lobmeyr SC 23:41

(166) LOBMEYR, Andreas 1970 Lobmeyr SC 26:01

2. Van Aaken-Clan 1:15:45

(274) MÜLLER, Roland 1967 Van Aaken-Clan 24:34

(275) VAN AAKEN, Philipp 1979 Van Aaken-Clan 24:54

(273) WOLTERS, Stefanie 1967 Van Aaken-Clan 26:17

3. SchmitVittZ 1:46:42

(252) MAUBACH, Lara 1999 SchmitVittZ 26:56

(250) SCHMITZ, Friedhelm 1952 SchmitVittZ 39:53

(253) MAUBACH, Doris 1967 SchmitVittZ 39:53
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SCHWALMTALER FIRMENLAUF

1. Volksbank Viersen eG 1:00:27

(284) HITZMANN, Kai 1986 Volksbank Viersen eG 18:56

(283) WILLEMSE, Michael 1970 Volksbank Viersen eG 20:19

(280) JUNGBLUTH, Sascha 1972 Volksbank Viersen eG 21:12

2. Volksbank Viersen eG 2 1:08:49

(289) TOERSCHEN, Gerd 1976 Volksbank Viersen eG 22:40

(291) SCHÖNDELEN, Manfred 1956 Volksbank Viersen eG 22:44

(278) ROOSEN, Clemens 1976 Volksbank Viersen eG 23:25

3. Bethanien Kinder- und Jugenddorf 1:09:37

(41) KRÜGER, Thorsten 1970 Bethanien Kinder- und Jugenddorf 22:05

(33) KLEINEHR, Tobias 1981 Bethanien Kinder- und Jugenddorf 23:42

(30) MAGYAR, Sarah 1981 Bethanien Kinder- und Jugenddorf 23:50

4. Volksbank Viersen eG 3 1:11:45

(281) VIETHEN, Simon 1998 Volksbank Viersen eG 23:48

(292) GREFEN, Hans-Gerd 1975 Volksbank Viersen eG 23:50

(287) MENTZEN, Marvin 1996 Volksbank Viersen eG 24:07

5. Sanders Tiefbau GmbH & Co. KG 1:11:51

(247) KÖNTGES, Michael 1980 Sanders Tiefbau GmbH & Co. KG 21:45

(244) GÖTZ, Lars 1999 Sanders Tiefbau GmbH & Co. KG 24:10

(231) MOCKEN, Celina 1994 Sanders Tiefbau GmbH & Co. KG 25:56

6. Gebäudereinigung Mehrblick 1:14:06

(514) BALLIS, Kai 1985 Gebäudereinigung Mehrblick 22:30

(516) JOCHUM, Wiebke 1980 Gebäudereinigung Mehrblick 23:56

(512) WYSCHKOWSKI, Rafael 1980 Gebäudereinigung Mehrblick 27:40

7. Bethanien Kinder- und Jugenddorf 2 1:16:14

(35) PERLICK, Felix 2007 Bethanien Kinder- und Jugenddorf 23:56

(37) SCHUBERT, Heike 1972 Bethanien Kinder- und Jugenddorf 25:55

(23) BONGARTZ, Natalie 1998 Bethanien Kinder- und Jugenddorf 26:23

8. Feuerwehr Schwalmtal 1:17:24

(56) PETROSSIAN, Arthur 1982 Feuerwehr Schwalmtal 22:51

(61) REINHARD, Marco 1982 Feuerwehr Schwalmtal 26:44

(64) LEUCHTENBERG, Daniel 1989 Feuerwehr Schwalmtal 27:49
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SCHWALMTALER FIRMENLAUF

9. Sanders Tiefbau GmbH & Co. KG 2 1:21:08

(242) PLATTEN, Stefan 1988 Sanders Tiefbau GmbH & Co. KG 25:57

(233) BRAASCH, Robin 1992 Sanders Tiefbau GmbH & Co. KG 26:51

(243) TACK, Andreas 1986 Sanders Tiefbau GmbH & Co. KG 28:20

10. Bethanien Kinder- und Jugenddorf 3 1:22:47

(38) SCHUBERT, Paul 2008 Bethanien Kinder- und Jugenddorf 26:55

(25) LAABS, Barbara 1974 Bethanien Kinder- und Jugenddorf 26:56

(24) SENDES, Sandra 1979 Bethanien Kinder- und Jugenddorf 28:56

11. Volksbank Viersen eG 4 1:25:58

(286) KLINGEN, Andreas 1996 Volksbank Viersen eG 24:57

(276) ARSLAN, Neslihan 1974 Volksbank Viersen eG 30:20

(288) TOERSCHEN, Claudia 1977 Volksbank Viersen eG 30:41

12. KGS Niederkrüchten 1:27:05

(157) DORA, Bodo 1969 KGS Niederkrüchten 25:37

(158) CÜSTERS, Simone 1977 KGS Niederkrüchten 26:48

(521) HÜSGENS, Christoph 1991 KGS Niederkrüchten 34:40

13. Feuerwehr Schwalmtal 2 1:27:35

(72) ARETZ, Sebastian 1995 Feuerwehr Schwalmtal 28:34

(62) LENZEN, Thomas 1980 Feuerwehr Schwalmtal 29:24

(67) BREUER, Jan 2000 Feuerwehr Schwalmtal 29:37

14. Peltzer Intensivpflege GmbH 1:28:28

(218) SCHUBERT, Silke 1972 Peltzer Intensivpflege GmbH 29:01

(219) SCHUBERT, René 1972 Peltzer Intensivpflege GmbH 29:26

(220) MÜLLER-TAUBERT, Jana 1980 Peltzer Intensivpflege GmbH 30:01

15. Hausarztzentrum Brüggen 1:28:45

(82) JANSWEID, Philipp 1996 Hausarztzentrum Brüggen 29:18

(83) LOHMANN, Iris 1986 Hausarztzentrum Brüggen 29:19

(76) BENJA, Diana 1978 Hausarztzentrum Brüggen 30:08

16. Sanders Tiefbau GmbH & Co. KG 3 1:29:25

(232) BLOTZKI, Gisela 1969 Sanders Tiefbau GmbH & Co. KG 28:39

(245) MAINCZYK, Matthias 1997 Sanders Tiefbau GmbH & Co. KG 30:22

(248) HOLLENDER, Karl-Heinz 1963 Sanders Tiefbau GmbH & Co. KG 30:24
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SCHWALMTALER FIRMENLAUF

17. Team Altenheim St. Michael 1:29:54

(262) ERFURT, Olga 1982 Team Altenheim St. Michael 28:56

(260) SCHMITZ, Marvin 1994 Team Altenheim St. Michael 29:03

(257) THÖNNEß, Lukas 1995 Team Altenheim St. Michael 31:55

18. Gebäudereinigung Mehrblick 2 1:31:24

(515) COULYRAS, Emmanuel 1987 Gebäudereinigung Mehrblick 29:20

(513) FANDEL, Tobias 1985 Gebäudereinigung Mehrblick 29:40

(511) BESANCON, Tim 1984 Gebäudereinigung Mehrblick 32:24

19. Sanders Tiefbau GmbH & Co. KG 4 1:34:05

(240) ESSER, Lena 2007 Sanders Tiefbau GmbH & Co. KG 31:03

(236) FUCHS, David 1996 Sanders Tiefbau GmbH & Co. KG 31:26

(239) ESSER, Carsten 1977 Sanders Tiefbau GmbH & Co. KG 31:36

20. Feuerwehr Schwalmtal 3 1:35:18

(59) TACKEN, Thorsten 1996 Feuerwehr Schwalmtal 29:41

(69) FÜTEN, Thomas 1981 Feuerwehr Schwalmtal 31:30

(70) TÖDTER, Julia 1994 Feuerwehr Schwalmtal 34:07

21. Hausarztzentrum Brüggen 2 1:36:50

(79) VON RAUCHHAUPT, Jacqueline 1991 Hausarztzentrum Brüggen 30:22

(88) STOFFERS, Jennifer 1979 Hausarztzentrum Brüggen 33:14

(89) NÖLLNER, Annette 1983 Hausarztzentrum Brüggen 33:14

22. Bethanien Kinder- und Jugenddorf 4 1:37:14

(31) KESTING, Melanie 1978 Bethanien Kinder- und Jugenddorf 31:22

(27) GÖBBELS, Lia 2007 Bethanien Kinder- und Jugenddorf 31:31

(34) PERLICK, Sabine 1982 Bethanien Kinder- und Jugenddorf 34:21

23. Team Altenheim St. Michael 2 1:37:21

(261) MÜLLER, Carolin 1989 Team Altenheim St. Michael 32:27

(263) GISBERTZ, Marita 1964 Team Altenheim St. Michael 32:27

(264) WAGNER, Mark 1971 Team Altenheim St. Michael 32:27

24. Bethanien Kinder- und Jugenddorf 5 1:43:23

(40) ROGALLA, Sonja 1975 Bethanien Kinder- und Jugenddorf 34:21

(39) TSCHÖP, Eva 1989 Bethanien Kinder- und Jugenddorf 34:22

(26) GÖBBELS, Wally 1974 Bethanien Kinder- und Jugenddorf 34:40
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25. Sanders Tiefbau GmbH & Co. KG 5 1:44:50

(241) KÖNTGES, Manuela 1978 Sanders Tiefbau GmbH & Co. KG 32:00

(238) BRAASCH, Julius 1996 Sanders Tiefbau GmbH & Co. KG 34:34

(230) MOCKEN, Alissa 1990 Sanders Tiefbau GmbH & Co. KG 38:16

26. Feuerwehr Schwalmtal 4 1:50:37

(65) LANGE, Justin 2003 Feuerwehr Schwalmtal 35:42

(71) HENDRICH, Kira 2005 Feuerwehr Schwalmtal 37:03

(63) STAPF, Konrad 2003 Feuerwehr Schwalmtal 37:52

27. Volksbank Viersen eG 5 1:51:38

(285) BEINES, Kilian 1999 Volksbank Viersen eG 31:20

(279) DOEBRICK, Sascha 1974 Volksbank Viersen eG 31:51

(282) MASKE, Sebastian 1995 Volksbank Viersen eG 48:27
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1. Lauffreunde Dilkrath 1:03:39

(159) HALEMBA, Frank 1976 Lauffreunde Dilkrath 20:40

(164) POSTERTZ, Achim 1972 Lauffreunde Dilkrath 21:14

(163) WEBER, Toni 1985 Lauffreunde Dilkrath 21:45

2. Team Torpedo 1:04:38

(268) WINDECK, Christian 1982 Team Torpedo 20:52

(269) SCHINKEN, Stefan 1986 Team Torpedo 20:52

(272) KAMPS, Christian 1983 Team Torpedo 22:54

3. Gib mir fünf! 1:08:56

(73) BEXIGA, José 1968 Gib mir fünf! 18:28

(74) BEXIGA, Nadine 1978 Gib mir fünf! 24:21

(75) STEGERS, André 1978 Gib mir fünf! 26:07

4. Team Duschclub 1:11:33

(265) KOCH, Jörn 1979 Team Duschclub 23:00

(266) GUMPERT, Christina 1984 Team Duschclub 23:00

(267) GRAFEN, Denis 1969 Team Duschclub 25:33

5. Bewegungskindergarten Schier 1:12:57

(42) BOMMES, Silke 1974 Bewegungskindergarten Schier 20:47

(44) BRAUN, Achim 1970 Bewegungskindergarten Schier 25:08

(43) HAAS, Rene 1981 Bewegungskindergarten Schier 27:02

6. Ponyhof Heynckes 1:14:55

(223) NAKAZI, Linus 2004 Ponyhof Heynckes 22:26

(224) STEEGER, Nieke 2002 Ponyhof Heynckes 24:59

(225) HOCHHEIMER, Hagen 2008 Ponyhof Heynckes 27:30

7. Lauffreunde Dilkrath 2 1:16:00

(162) MÜNTEN, Christoph 1967 Lauffreunde Dilkrath 25:20

(161) NELLEßEN, Uli 1970 Lauffreunde Dilkrath 25:20

(160) KLINGEN, Willi 1963 Lauffreunde Dilkrath 25:20

8. Apollo 11 Lüttelforst 1:16:18

(1) KAUHL, Ingo 1970 Apollo 11 Lüttelforst 23:32

(5) KAUHL, Leo 2009 Apollo 11 Lüttelforst 25:04

(4) MESCHIG, Paul 2009 Apollo 11 Lüttelforst 27:42
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9. Die Schweinehunde 1:28:41

(47) HENKEL, Jonas 1992 Die Schweinehunde 27:21

(46) SCHÄBEN-BUSCHER, Inge 1976 Die Schweinehunde 30:40

(45) CÜSTERS, Guido 1970 Die Schweinehunde 30:40
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SCHWALMTALER TEAMLAUF FÜR WEITERFÜHRENDE

1. AMG Runners 1:06:25

(494) WEIß, Wito 2006 AMG Runners 21:52

(484) FEY, Nils 2006 AMG Runners 21:54

(485) HARRIES, Timm 2003 AMG Runners 22:39

2. AMG Runners 2 1:10:37

(479) BOTT, Philipp 2005 AMG Runners 22:41

(478) BOTT, Jana 2003 AMG Runners 23:54

(493) TOERSCHEN, Tom 2005 AMG Runners 24:02

3. AMG Runners 3 1:15:07

(489) SCHÄFER, Adrian 2004 AMG Runners 24:33

(477) BENDER, Kieran 2006 AMG Runners 24:51

(480) CHEN, Boris 2005 AMG Runners 25:43

4. AMG Runners 4 1:23:05

(481) CLEMENS, Carl 2005 AMG Runners 25:43

(491) SINGH, Robby 2005 AMG Runners 28:37

(488) KUTSCHEIDT, Florian 2004 AMG Runners 28:45

5. Janusz-Korczak-Realschule (9b) 1:25:05

(146) GIANETTI, Lorenzo 2004 Janusz-Korczak-Realschule (9b) 22:52

(144) SALNIKOV, Michael 2004 Janusz-Korczak-Realschule (9b) 30:39

(145) GERAATS, Niklas 2003 Janusz-Korczak-Realschule (9b) 31:34

6. Janusz-Korczak-Realschule (5d) 1:34:44

(120) HAX, Florian 2008 Janusz-Korczak-Realschule (5d) 27:33

(121) HAUSER, Maja 2008 Janusz-Korczak-Realschule (5d) 32:32

(122) XENIDES, Georgios 2006 Janusz-Korczak-Realschule (5d) 34:39

7. Janusz-Korczak-Realschule (6a) 2:02:07

(131) AARAB, Wiam 2007 Janusz-Korczak-Realschule (6a) 34:58

(130) GEBHARD, Katharina 2007 Janusz-Korczak-Realschule (6a) 39:00

(129) ROSENDAHL, Yannik 2006 Janusz-Korczak-Realschule (6a) 48:09

8. Janusz-Korczak-Realschule (5e) 2:05:57

(124) KOZIC-LOPEZ, Marko 2008 Janusz-Korczak-Realschule (5e) 38:07

(125) PISCHLER, Annika 2008 Janusz-Korczak-Realschule (5e) 43:55

(123) DIELER, Jamie-Marie 2008 Janusz-Korczak-Realschule (5e) 43:55

Anzahl Teilnehmer: 141
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